
コンディション情報

大会総務 横地　勝 トラック審判長 伊藤　明久
跳躍審判長 兵藤　重二 投てき審判長 兵藤　重二

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2021/07/23 09:00 晴 31.0 42.0 西 0.8

10:00 晴 31.9 41.4 西 1.1
11:00 曇 31.4 43.2 南 1.0
12:00 晴 32.0 45.0 東 0.4
13:00 曇 32.4 42.3 南西 3.0
14:00 曇 31.8 44.4 南東 1.2
15:00 晴 31.0 53.0 南 1.0

豊川市陸上競技場
豊川市陸上競技場

測定場所
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ト ラ ッ ク 審 判 長 伊藤　明久

ス タ ー ト 審 判 長 鈴木　克哉

跳 躍 審 判 長 兵藤　重二

投 て き 審 判 長 兵藤　重二

記 録 主 任 鈴木　信弘

日付 種目

下田　隼人(1) 10.82(+1.2) 寺下　頼檜(1) 10.93(+1.2) 久田　凌大(1) 11.12(+1.2) 渡邉　翔大(1) 11.24(+1.2) 関　澄人(1) 11.36(+1.2) 大場　万央(1) 11.42(+1.2) 月野　カイキ(1) 11.62(+0.7) 鈴木　凰介(1) 11.64(+0.7)
豊川高 豊川高 桜丘高 豊橋東高 桜丘高 豊橋東高 豊川工高 豊橋南高
茂木　貴哉(2) 11.00(+1.6) 岩尾　陽向(2) 11.12(+1.6) 高柳　友貴(2) 11.19(+1.6) 小田　聖羅(2) 11.24(+2.1) 二村　泰雅(2) 11.24(+1.6) 右髙　空央(2) 11.29(+1.6) 笠原　海斗(2) 11.43(+1.6) 伊藤　僚馬(2) 11.44(+2.1)
豊橋東高 豊丘高 豊川高 小坂井高 桜丘高 豊橋東高 桜丘高 蒲郡東高
寺下　頼檜(1) 22.16(-1.4) 久田　凌大(1) 22.23(-1.4) 渡邉　翔大(1) 22.73(-1.4) 田中　仁識(1) 23.08(-1.4) 月野　カイキ(1) 23.38(-1.4) 鈴木　凰介(1) 23.54(-1.4) 古川　佑(1) 23.64(-1.4) 中西　亮人(1) 23.72(+0.7)
豊川高 桜丘高 豊橋東高 桜丘高 豊川工高 豊橋南高 桜丘高 豊橋南高
小川　大輝(3) 48.05 待鳥　大陽(2) 48.67 清田　虎太朗(2) 49.03 木嶋　大翔(3) 50.16 塚本　泰晟(2) 50.25 櫻井　稜也(2) 51.31 柳　龍太郎(3) 51.56 朝倉　拓己(2) 51.57
豊橋南高 桜丘高 豊橋南高 桜丘高 豊丘高 豊橋東高 桜丘高 豊橋東高
藤田　藍介(1) 2:04.08 荒津　陽大(1) 2:06.90 前田　優樹(1) 2:09.25 村松　滉太(1) 2:10.09 高須　駿祐(1) 2:10.45 小野田　響(1) 2:10.66 桃谷　和真(1) 2:11.08 佐藤　優成(1) 2:11.42
豊橋南高 豊橋南高 渥美農高 豊橋東高 豊橋東高 新城有教館高 時習館高 桜丘高
山本　哲継(2) 2:03.88 久野　鉄晃(2) 2:05.04 疋田　知暉(2) 2:05.24 千葉　聡一郎(2) 2:05.27 内藤　俊哉(2) 2:06.66 加藤　翔斗(2) 2:11.41 宮野　大樹(2) 2:11.65 小島　大和(2) 2:11.70
国府高 豊橋中央高 豊橋東高 時習館高 時習館高 豊橋西高 国府高 国府高
岸上　誉(1) 9:34.75 近藤　琳太郎(1) 9:35.28 牧野　龍哉(1) 9:49.99 山崎　愛翔(1) 9:54.84 今泉　颯太(1) 9:57.37 阿部　純也(1) 10:03.09 海野　瑛良(1) 10:06.69 荒津　陽大(1) 10:11.57
豊丘高 豊川高 豊川工高 豊川工高 小坂井高 時習館高 豊川工高 豊橋南高
安藤　翔吾(2) 8:55.37 岩井　快拓(2) 9:08.44 北﨑　大翔(2) 9:21.85 中山　達貴(2) 9:31.40 井上　彰馬(2) 9:40.29 諏訪　歩夢(2) 9:40.40 平松　拓真(2) 9:41.87 相澤　直弥(2) 9:45.52
豊川高 時習館高 豊橋工高 豊川高 福江高 豊川工高 時習館高 豊川工高
石黒　万喜(1) 16.45 高瀬　耀(1) 16.71 佐々木　龍生(1) 16.80 鈴木　遼大(1) 22.35 小松　龍ノ介(1) 22.38
豊橋東高 豊橋工高 時習館高 桜丘高 桜丘高
大谷　高史(2) 15.23 杉山　湧騎(2) 15.59
豊橋南高 桜丘高
豊橋東高 42.59 豊橋南高 43.47 桜丘高 43.91 時習館高 44.22 豊橋工高 44.87 蒲郡東高 45.12 国府高 45.43 小坂井高 45.84
渡邉　翔大(1) 田中　瑛一(2) 古川　佑(1) 鈴木　健太(2) 大野　晴貴(2) 平春　遼(2) 今泉　瑠正(2) 伊藤　眞都(1)
茂木　貴哉(2) 清田　虎太朗(2) 笠原　海斗(2) 山﨑　太一(2) 後藤　栄作(2) 宮田　晋太郎(1) 村松　晃汰(2) 小田　聖羅(2)
右髙　空央(2) 大谷　高史(2) 岩重　聡(1) 長坂　凜之介(2) 鈴木　荘悟(2) 平野　鳳斗(2) 稲葉　大伊知(1) 山田　璃央(2)
大場　万央(1) 鈴木　凰介(1) 関　澄人(1) 中山　日向(2) 神田　仁智(2) 伊藤　僚馬(2) 松島　秀汰(2) 坂口　政希(2)
豊橋東高 3:24.63 豊橋南高 3:29.05 桜丘高 3:30.38 豊丘高 3:36.10 豊橋商高 3:42.26 渥美農高 3:46.68 新城有教館高 3:47.28 豊川工高 3:50.93
渡邉　翔大(1) 藤田　藍介(1) 待鳥　大陽(2) 岩尾　陽向(2) 高栁　颯太(1) 鈴木　雅隆(1) 上田　敦生(2) 北河　桂琉(1)
櫻井　稜也(2) 清田　虎太朗(2) 田中　仁識(1) 塚本　泰晟(2) 夫馬　裕成(2) 船水　優利(1) 白谷　澄仁(1) 月野　カイキ(1)
茂木　貴哉(2) 大谷　高史(2) 丹治　優心(1) 文野　智希(1) 山本　進之介(2) 奥名　琉斗(2) 小野田　響(1) 鳥居　衛志(2)
朝倉　拓己(2) 永井　泰(2) 伊藤　結太(1) 日向　慎(1) 鵜飼　晃斗(2) 前田　優樹(1) 辻　悠生(1) 林田　寿良(1)
天方　尚太(1) 1m80 山本　琉誠(1) 1m80 室井　龍我(1) 1m65 野仲　玲雄(1) 1m60
豊橋西高 豊橋工高 豊川高 豊橋東高
乙部　真吾(3) 1m98 山本　進之介(2) 1m80 市川　優冴(2) 1m65
豊川高 豊橋商高 豊橋東高
前川　祐也(2) 4m30
豊川高
外山　晏気(1) 6m16(+0.9) 大場　万央(1) 5m83(-1.3) 田中　廉恩(1) 5m45(+1.3) 山本　浩輝(1) 5m35(+1.1) 山本　惺太郎(1) 5m32(+1.0) 竹内　優斗(1) 5m26(-1.7) 神道　大知(1) 5m26(+1.3) 白井　優十(1) 5m19(-1.3)
国府高 豊橋東高 豊橋工高 豊橋東高 蒲郡東高 国府高 豊橋商高 豊橋中央高
田中　瑛一(2) 13m92(+0.7) 天野　凌槙(2) 12m45(+0.5) 永井　泰(2) 12m15(+0.5) 遠藤　好泰(2) 11m80(+0.6)
豊橋南高 宝陵高 豊橋南高 成章高
平井　海莉(1) 11m72 神谷　孝弘(1) 9m29 早川　暢紀(1) 9m16 宮本　凌(1) 7m38 伊藤　照真(1) 7m36
豊橋南高 渥美農高 渥美農高 成章高 国府高
高柳　翼(2) 12m06 山本　遼輝(2) 8m02
桜丘高 豊橋東高
神谷　孝弘(1) 22m81
渥美農高
佐藤　喜嗣(2) 34m64 田替　漣(2) 31m40 石橋　大翔(2) 29m05 渡邊　悠人(2) 27m13 今泉　陸夢(2) 23m94 梅村　拓実(2) 23m83 濵﨑　京太(2) 23m67 堀　早雲(2) 22m07
桜丘高 成章高 成章高 豊橋西高 渥美農高 豊橋商高 豊橋商高 渥美農高
沢口　和泉(1) 35m48 伊藤　匡輝(1) 32m92 小鹿　由太郎(1) 30m74 早川　暢紀(1) 29m55 宮本　凌(1) 24m73 神谷　涼(1) 23m85 荻山　路俺(1) 18m88 伊藤　巧真(1) 15m42
国府高 新城有教館高 時習館高 渥美農高 成章高 渥美農高 宝陵高 豊橋商高
中野　陽登(2) 44m74 林　優希(2) 39m30 彦坂　愛斗(2) 37m04 渡會　雄大(2) 33m65 立岩　大弥(2) 33m25 山本　健二朗(2) 27m93 岩田　勇一朗(2) 17m08
豊橋南高 新城有教館高 渥美農高 渥美農高 渥美農高 蒲郡東高 豊橋工高
嶋　結菜(1) 12.26(+0.8) 石倉　実侑(1) 12.43(+0.8) 河合　くるみ(1) 12.56(+0.8) 伊藤　千夏(1) 12.84(+0.8) 原田　佳奈(1) 13.16(+0.8) 野末　知里(1) 13.38(+0.8) 長崎　心美(1) 13.41(+1.0) 大久保　心結(1) 13.59(+1.0)
豊橋南高 GR 桜丘高 GR 時習館高 豊橋南高 成章高 豊丘高 豊丘高 豊橋東高
森山　夢菜(2) 12.26(-1.2) 塚本　愛奈(2) 12.92(-1.2) 鈴木　野々花(2) 13.08(-1.2) 伊部　寧莉(2) 13.10(-1.2) 加藤　由華(2) 13.11(-1.2) 川合　美結(2) 13.40(-1.2) 山田　玲奈(2) 13.47(-0.4) 中村　有沙(2) 13.52(-1.3)
時習館高 豊川高 時習館高 豊丘高 蒲郡高校 時習館高 藤ノ花女子高 豊橋東高
嶋　結菜(1) 25.64(0.0) 小酒井　結菜(1) 25.83(0.0) 牛田　麻琴(1) 26.58(0.0) 熊谷　実華(1) 26.75(0.0) 河合　夏希(1) 26.88(0.0) 伊藤　千夏(1) 26.95(0.0) 原田　佳奈(1) 28.00(+0.5) 西尾　帆乃花(1) 28.31(+0.5)
豊橋南高 GR 時習館高 時習館高 時習館高 豊橋南高 豊橋南高 成章高 成章高
相場　茉奈(2) 59.07 彦坂　美玖(2) 1:04.38 小松　璃野(2) 1:06.76 稲垣　萌花(2) 1:07.72 田中　音羽(2) 1:07.77 小野田　佳子(2) 1:08.12 庄田　美有(2) 1:09.19 竹尾　桜(2) 1:09.32
豊橋南高 豊橋東高 桜丘高 豊川高 豊橋商高 豊丘高 豊橋東高 蒲郡東高
菅沼　梨瑚(1) 2:17.44 小原　すずか(1) 2:19.56 夏目　結可(1) 2:24.79 浅井　慧(1) 2:27.16 小田　珠希(1) 2:32.24 近藤　実優(1) 2:33.48 長谷　和奏(1) 2:36.83 高木　こころ(1) 2:37.38
豊橋南高 時習館高 時習館高 豊橋南高 国府高 豊丘高 豊橋東高 時習館高

7月23日 1年生女子800m

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子100m

7月23日 1年生女子200m

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子400m

7月23日 1年生男子やり投(800g)

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子やり投(800g)

7月23日 1年生女子100m

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子砲丸投(6.000kg)

7月23日 1年生男子円盤投(1.750kg)

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子円盤投(1.750kg)

7月23日 1年生男子走幅跳

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子三段跳

7月23日 1年生男子砲丸投(5.000kg)

7月23日 1年生男子走高跳

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子走高跳

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子棒高跳

7月23日
ｼﾞｭﾆｱ男子

110mH(1.067m/9.14m) 
風：-0.7

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子4X100mR

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子4X400mR

7月23日 1年生男子3000m

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子3000m

7月23日
1年生男子

110mJH(0.991m/9.14m) 
風：+2.7

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子400m

7月23日 1年生男子800m

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子800m

8位

7月23日 1年生男子100m

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ男子100m

7月23日 1年生男子200m

第２３回東三河高等学校１年生陸上競技大会・国体選考競技会　令和３年度東三河ジュニア陸上競技記録会 【21221504】 
豊川市陸上競技場 【223150】 
2021/07/23 ～ 2021/07/23

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



夏目　結可(1) 4:55.59 小川　凛(1) 4:55.78 浅井　慧(1) 4:56.90 高木　こころ(1) 5:15.53 酒井　玲奈(1) 5:20.29 長谷　和奏(1) 5:20.90 清水　優花(1) 5:41.56 鈴木　桃奈(1) 5:46.77
時習館高 時習館高 豊橋南高 時習館高 豊橋商高 豊橋東高 小坂井高 豊橋東高
中根　彩生(2) 4:53.86 今鶴　理那(2) 4:56.57 河合　菜々実(2) 5:07.63 岩原　宙美(2) 5:10.10 鈴木　咲結(2) 5:23.90 熊坂　有紗(2) 5:26.90 鳥居　優衣(2) 5:30.58 神谷　杏実(2) 5:45.99
時習館高 時習館高 時習館高 藤ノ花女子高 豊丘高 国府高 新城有教館高 蒲郡東高
内藤　結菜(2) 11:37.65 織田　富士子(2) 12:06.63
豊橋南高 新城有教館高
牛田　麻琴(1) 14.36 河合　姫星(1) 15.94 佐藤　遙花(1) 18.40 奥原　怜菜(1) 18.77 山崎　柚葉(1) 18.95 鈴木　理沙(1) 19.10
時習館高 GR 豊川高 時習館高 豊橋東高 宝陵高 国府高
佐野　萌々春(2) 16.63 加藤　万葉(2) 18.20
豊橋南高 蒲郡東高
豊橋南高 49.75 時習館高 49.76 豊丘高 52.11 成章高 52.29 豊橋東高 52.49 蒲郡高 52.63 新城有教館高 53.88 国府高 55.09
河合　夏希(1) 小酒井　結菜(1) 小野田　佳子(2) 千賀　祐月(2) 中村　有沙(2) 新開　雛(2) 加藤　咲彩(1) 鈴木　詩乃(2)
伊藤　千夏(1) 河合　くるみ(1) 野末　知里(1) 西尾　帆乃花(1) 彦坂　美玖(2) 加藤　未華(2) 後藤　奏温(1) 鈴木　理沙(1)
佐野　萌々春(2) 鈴木　野々花(2) 長崎　心美(1) 仲井　千尋(2) 安形　天華(2) 池田　名月(1) 原　楓愛(2) 石川　陽世莉(2)
嶋　結菜(1) 川合　美結(2) 伊部　寧莉(2) 小久保　真緒(2) 大久保　心結(1) 加藤　由華(2) 河合　紗良(1) 垣内田　愛(2)
豊橋南高 4:01.03 時習館高 4:03.11 成章高 4:14.09 豊丘高 4:26.87 豊橋東高 4:28.32 蒲郡東高 4:33.93 新城有教館高 4:38.70
河合　夏希(1) 河合　くるみ(1) 千賀　祐月(2) 小野田　佳子(2) 尾崎　心香(1) 小田　彩葉(2) 後藤　奏温(1)
嶋　結菜(1) 小酒井　結菜(1) 仲井　千尋(2) 伊部　寧莉(2) 彦坂　美玖(2) 加藤　万葉(2) 織田　富士子(2)
菅沼　梨瑚(1) 牛田　麻琴(1) 原田　佳奈(1) 野末　知里(1) 中村　有沙(2) 竹尾　桜(2) 加藤　咲彩(1)
相場　茉奈(2) 小原　すずか(1) 西尾　帆乃花(1) 長崎　心美(1) 大久保　心結(1) 神谷　杏実(2) 鳥居　優衣(2)
小泉　凛奈(1) 1m48 伊藤　羽優(1) 1m45 伊藤　美槻(1) 1m40 山口　夏果(1) 1m35 鈴木　舞(1) 1m30
時習館高 豊丘高 豊川高 宝陵高 豊橋西高
矢野　夏希(2) 1m55 小山　紗矢(2) 1m40
時習館高 豊川高
安井　叶夢(1) 2m30
豊川高
小林　悠香(2) 2m80
豊川高
河合　くるみ(1) 5m24(+1.1) 後藤　奏温(1) 5m00(+2.5) 石倉　実侑(1) 4m89(+1.5) 小林　菜月(1) 4m79(+2.8) 日髙　寿音(1) 4m77(+1.4) 太田　琴菜(1) 4m22(+0.1) 加藤　希実(1) 4m17(+0.8) 青木　理紗(1) 4m14(+0.9)
時習館高 新城有教館高 公認4m91(+1.0) 桜丘高 時習館高 公認4m66(+1.7) 豊橋東高 国府高 国府高 豊丘高
今泉　亜純(2) 10m56(0.0) 鶴田　紗梨(2) 10m39(+0.1)
豊川高 藤ノ花女子高
大井　ほのか(1) 8m55 木村　恋華(1) 8m10 加藤　希実(1) 6m78 皿井　りん(1) 6m46 小林　菜月(1) 6m30 片山　由梨(1) 6m09 小泉　凛奈(1) 4m91
豊橋東高 藤ノ花女子高 国府高 渥美農高 時習館高 時習館高 時習館高
安藤　由藍(2) 8m78 加藤　愛結(2) 8m62 坂上　遥菜(2) 7m54 石川　陽世莉(2) 6m79 中川　璃乙(2) 5m83 荒木　姫葉奈(2) 4m96
小坂井高 桜丘高 小坂井高 国府高 渥美農高 渥美農高
鈴木　萌々花(1) 29m56 太田　葵子(1) 29m32 皿井　りん(1) 28m92 片山　由梨(1) 25m23 大井　ほのか(1) 23m88 木村　恋華(1) 22m79 佐藤　遙花(1) 21m14
豊橋西高 桜丘高 渥美農高 時習館高 豊橋東高 藤ノ花女子高 時習館高
小久保　真緒(2) 23m29 川口　葵衣(2) 18m52 冨田　奈那(2) 16m69 鈴木　歩乃夏(2) 15m78 井川　輝来(2) 14m66
成章高 時習館高 豊橋西高 豊橋西高 時習館高

凡例  GR:大会記録

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子砲丸投(4.000kg)

7月23日 1年生女子やり投(600g)

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子やり投(600g)

7月23日 1年生女子走幅跳

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子三段跳

7月23日 1年生女子砲丸投(4.000kg)

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子走高跳

7月23日 1年生女子棒高跳

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子棒高跳

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子4X100mR

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子4X400mR

7月23日 1年生女子走高跳

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子3000m

7月23日
1年生女子

100mYH(0.762m/8.50m) 
風：-0.1

7月23日
ｼﾞｭﾆｱ女子

100mH(0.838m/8.50m) 
風：+0.2

7月23日 1年生女子1500m

7月23日 ｼﾞｭﾆｱ女子1500m



1年生男子100m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 10.71     射場　遼太(豊橋東)                    2018 7月23日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　6組

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9664 下田　隼人(1) 豊川高 10.82 1 8 9924 月野　カイキ(1) 豊川工高 11.62
2 7 9660 寺下　頼檜(1) 豊川高 10.93 2 5 9893 鈴木　凰介(1) 豊橋南高 11.64
3 4 9717 久田　凌大(1) 桜丘高 11.12 3 2 9934 宮田　晋太郎(1) 蒲郡東高 11.65
4 1 9897 渡邉　翔大(1) 豊橋東高 11.24 4 7 9957 浅岡　大智(1) 豊橋工高 11.69
5 8 9838 関　澄人(1) 桜丘高 11.36 5 4 9040 鈴木　優太(1) 豊川高 11.70
6 9 9898 大場　万央(1) 豊橋東高 11.42 6 6 9894 平井　海莉(1) 豊橋南高 11.79
7 3 9991 外山　晏気(1) 国府高 11.65 7 3 9923 中島　幸雅(1) 豊川工高 12.02
8 2 9958 小野田　響(1) 新城有教館高 11.75 8 9 9012 鈴木　健斗(1) 渥美農高 12.06
9 6 9026 岩重　聡(1) 桜丘高 11.81 9 1 9935 山本　湧也(1) 蒲郡東高 12.14

3組 (風:+1.3) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 9902 中西　亮人(1) 豊橋南高 11.94 1 9 9947 白井　涼誠(1) 豊橋商高 12.38
2 3 9967 松下　将(1) 豊橋西高 12.16 2 3 9045 伊藤　眞都(1) 小坂井高 12.40
3 4 9961 辻　悠生(1) 新城有教館高 12.17 3 5 9983 新美　良輝(1) 豊丘高 12.42
4 2 9954 金田　武留(1) 豊橋工高 12.21 4 8 9992 竹内　優斗(1) 国府高 12.50
5 5 9892 小鹿　由太郎(1) 時習館高 12.36 5 7 9929 北河　桂琉(1) 豊川工高 12.57
6 6 9911 佐々木　龍生(1) 時習館高 12.41 6 1 9037 渥美　一真(1) 豊橋中央高 12.70
7 1 9977 大場　璃来(1) 豊橋東高 12.46 7 6 9942 鵜飼　衛次朗(1) 豊橋商高 12.73
8 8 9960 白谷　澄仁(1) 新城有教館高 12.74 8 4 9933 尾﨑　祐太(1) 蒲郡東高 12.78
9 9 9015 井本　彪牙(1) 渥美農高 12.83 9 2 9913 大林　祥(1) 時習館高 12.93

5組 (風:+1.9) 6組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9009 廣藤　紫龍(1) 御津高 12.33 1 7 9938 原田　悠央(1) 蒲郡高校 13.03
2 5 9995 沢口　和泉(1) 国府高 12.50 2 6 9939 田口　大介(1) 蒲郡高校 13.21
3 7 9984 鵜飼　陵史(1) 豊丘高 12.68 3 4 9944 榊原　悠斗(1) 豊橋商高 13.42
4 2 9036 林　安弘(1) 豊橋中央高 12.85 4 8 9937 稲垣　遊羽(1) 蒲郡高校 14.13
5 8 9003 溝下　和紗(1) 成章高 12.87 2 9056 今泉　翔(1) 新城有教館高作手校 DQ,TR5

6 3 9988 大森　奏(1) 豊丘高 13.20 5 9055 金沢　将吾(1) 新城有教館高作手校 DQ,TR5

7 4 9016 太田　光希(1) 渥美農高 13.49 9 9057 米山　桧二(1) 新城有教館高作手校 DQ,TR5

8 9 9035 谷野　聖真(1) 豊橋中央高 13.69 3 9004 花井　眞大(1) 成章高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9664 下田　隼人(1) 豊川高 10.82 +1.2
2 9660 寺下　頼檜(1) 豊川高 10.93 +1.2
3 9717 久田　凌大(1) 桜丘高 11.12 +1.2
4 9897 渡邉　翔大(1) 豊橋東高 11.24 +1.2
5 9838 関　澄人(1) 桜丘高 11.36 +1.2
6 9898 大場　万央(1) 豊橋東高 11.42 +1.2
7 9924 月野　カイキ(1) 豊川工高 11.62 +0.7
8 9893 鈴木　凰介(1) 豊橋南高 11.64 +0.7

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 TR5:厚底シューズ着用



1年生男子200m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 22.07     伊奈　颯太(豊川)                      2016 7月23日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　4組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9660 寺下　頼檜(1) 豊川高 22.16 1 3 9902 中西　亮人(1) 豊橋南高 23.72
2 6 9717 久田　凌大(1) 桜丘高 22.23 2 4 9978 牧野　結樹(1) 豊橋東高 24.02
3 5 9897 渡邉　翔大(1) 豊橋東高 22.73 3 1 9993 稲葉　大伊知(1) 国府高 24.16
4 8 9716 田中　仁識(1) 桜丘高 23.08 4 5 9017 鈴木　雅隆(1) 渥美農高 24.89
5 7 9924 月野　カイキ(1) 豊川工高 23.38 5 8 9015 井本　彪牙(1) 渥美農高 25.88
6 2 9893 鈴木　凰介(1) 豊橋南高 23.54 6 7 9896 柳原　宇翔(1) 豊橋南高 25.95
7 3 9024 古川　佑(1) 桜丘高 23.64 7 6 9989 伊藤　照真(1) 国府高 26.60
8 1 9977 大場　璃来(1) 豊橋東高 25.75 2 9013 船水　優利(1) 渥美農高 DNS

3組 (風:-0.6) 4組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9985 日向　慎(1) 豊丘高 24.37 1 5 9934 宮田　晋太郎(1) 蒲郡東高 24.13
2 5 9039 中山　恵輔(1) 豊川高 24.84 2 3 9930 林田　寿良(1) 豊川工高 25.54
3 4 9961 辻　悠生(1) 新城有教館高 25.40 3 2 9949 五十嵐　孝広(1) 豊橋工高 26.24
4 8 9929 北河　桂琉(1) 豊川工高 25.43 4 1 9933 尾﨑　祐太(1) 蒲郡東高 26.57
5 7 9033 加藤　光星(1) 豊橋中央高 26.36 5 7 9951 加藤　蒔士(1) 豊橋工高 26.60
6 1 9913 大林　祥(1) 時習館高 26.50 6 6 9031 池田　宇宙(1) 豊橋中央高 27.53
7 2 9032 矢野　琉祈(1) 豊橋中央高 26.54 4 9964 藤原　　健成(1) 新城有教館高 DNS
8 6 9981 文野　智希(1) 豊丘高 26.74 8 9932 山本　惺太郎(1) 蒲郡東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9660 寺下　頼檜(1) 豊川高 22.16 -1.4
2 9717 久田　凌大(1) 桜丘高 22.23 -1.4
3 9897 渡邉　翔大(1) 豊橋東高 22.73 -1.4
4 9716 田中　仁識(1) 桜丘高 23.08 -1.4
5 9924 月野　カイキ(1) 豊川工高 23.38 -1.4
6 9893 鈴木　凰介(1) 豊橋南高 23.54 -1.4
7 9024 古川　佑(1) 桜丘高 23.64 -1.4
8 9902 中西　亮人(1) 豊橋南高 23.72 +0.7

凡例  DNS:欠場



1年生男子800m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)               1:58.24     中野　倫希(豊川)                      2018 7月23日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9895 藤田　藍介(1) 豊橋南高 2:04.08 1 8 9979 高須　駿祐(1) 豊橋東高 2:10.45
2 9 9899 荒津　陽大(1) 豊橋南高 2:06.90 2 5 9917 桃谷　和真(1) 時習館高 2:11.08
3 4 9901 前田　優樹(1) 渥美農高 2:09.25 3 7 9023 佐藤　優成(1) 桜丘高 2:11.42
4 2 9974 村松　滉太(1) 豊橋東高 2:10.09 4 9 9972 鈴木　脩太(1) 豊橋東高 2:11.72
5 3 9940 高栁　颯太(1) 豊橋商高 2:15.76 5 4 9013 船水　優利(1) 渥美農高 2:12.71
6 5 9719 朝倉　銀椛(1) 桜丘高 2:16.62 6 2 9051 渥美　　宇叶(1) 桜丘高 2:15.05
7 8 9043 林　暉登(1) 豊川高 2:21.27 7 6 9910 山本　樹(1) 時習館高 2:17.59

7 9662 鈴木　駿介(1) 豊川高 DNS 8 3 9914 加藤　柊士(1) 時習館高 2:20.77

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9958 小野田　響(1) 新城有教館高 2:10.66 1 3 9968 浪崎　友嘉(1) 豊橋西高 2:13.58
2 7 9955 市原　幸希(1) 豊橋工高 2:17.44 2 4 9931 大島　愛太(1) 蒲郡東高 2:17.96
3 5 9010 夏目　直英(1) 渥美農高 2:18.23 3 7 9953 河合　悟弥(1) 豊橋工高 2:25.86
4 3 9965 今泉　大翔(1) 新城有教館高 2:18.35 4 5 9001 鈴木　陽登(1) 成章高 2:26.54
5 9 9005 小原　寿燿(1) 成章高 2:20.14 5 9 9941 徳升　晴一(1) 豊橋商高 2:31.59
6 4 9982 石川　想大(1) 豊丘高 2:22.91 6 8 9936 村山　太亮(1) 蒲郡高校 2:44.87
7 2 9963 加藤　紬(1) 新城有教館高 2:25.61 6 9006 榛葉　俊介(1) 成章高 DNS

8 9921 富永　倖生(1) 豊川工高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9895 藤田　藍介(1) 豊橋南高 2:04.08
2 9899 荒津　陽大(1) 豊橋南高 2:06.90
3 9901 前田　優樹(1) 渥美農高 2:09.25
4 9974 村松　滉太(1) 豊橋東高 2:10.09
5 9979 高須　駿祐(1) 豊橋東高 2:10.45
6 9958 小野田　響(1) 新城有教館高 2:10.66
7 9917 桃谷　和真(1) 時習館高 2:11.08
8 9023 佐藤　優成(1) 桜丘高 2:11.42

凡例  DNS:欠場



1年生男子3000m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)               8:43.78     小林　亮太(豊川)                      2018 7月23日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 9973 山本　慎二朗(1) 豊橋東高 10:21.80 1 5 9986 岸上　誉(1) 豊丘高 9:34.75
2 2 9028 谷口　虎太郎(1) 桜丘高 10:28.06 2 3 9668 近藤　琳太郎(1) 豊川高 9:35.28
3 1 9997 竹田　一暁(1) 成章高 10:40.55 3 2 9922 牧野　龍哉(1) 豊川工高 9:49.99
4 6 9994 柿原　陸喜(1) 国府高 11:10.47 4 4 9927 山崎　愛翔(1) 豊川工高 9:54.84
5 7 9046 平尾　真暉(1) 小坂井高 11:13.06 5 13 9044 今泉　颯太(1) 小坂井高 9:57.37
6 4 9990 白井　康介(1) 国府高 11:32.14 6 7 9909 阿部　純也(1) 時習館高 10:03.09

7 11 9975 金野　航(1) 豊橋東高 11:38.31 7 1 9928 海野　瑛良(1) 豊川工高 10:06.69

8 5 9952 宮本　憲昌(1) 豊橋工高 11:57.52 8 6 9899 荒津　陽大(1) 豊橋南高 10:11.57

9 12 9014 岩崎　朔(1) 渥美農高 14:33.82 9 11 9920 七原　慶斗(1) 時習館高 10:13.91

3 9901 前田　優樹(1) 渥美農高 DNS 10 10 9916 栗田　喬平(1) 時習館高 10:30.11

8 9011 宮本　創(1) 渥美農高 DNS 11 8 9996 成瀬　楓真(1) 成章高 10:33.48

9 9969 奥村　思波(1) 豊橋東高 DNS 12 12 9002 藤澤　拓慎(1) 成章高 11:05.11

9 9980 酒井　凰貴(1) 豊丘高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9986 岸上　誉(1) 豊丘高 9:34.75
2 9668 近藤　琳太郎(1) 豊川高 9:35.28
3 9922 牧野　龍哉(1) 豊川工高 9:49.99
4 9927 山崎　愛翔(1) 豊川工高 9:54.84
5 9044 今泉　颯太(1) 小坂井高 9:57.37
6 9909 阿部　純也(1) 時習館高 10:03.09

7 9928 海野　瑛良(1) 豊川工高 10:06.69

8 9899 荒津　陽大(1) 豊橋南高 10:11.57

凡例  DNS:欠場



1年生男子110mJH(0.991m/9.14m)
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 14.89     伊奈　颯太(豊川)                      2016 7月23日 13:30 決　勝

決　勝　

(風:+2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9971 石黒　万喜(1) 豊橋東高 16.45
2 3 9956 高瀬　耀(1) 豊橋工高 16.71
3 6 9911 佐々木　龍生(1) 時習館高 16.80
4 2 9029 鈴木　遼大(1) 桜丘高 22.35
5 7 9837 小松　龍ノ介(1) 桜丘高 22.38

8 9935 山本　湧也(1) 蒲郡東高 DQ,S4

5 9664 下田　隼人(1) 豊川高 DNS

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 S4:(R168-7(b))故意にﾊｰﾄﾞﾙを倒した



1年生男子走高跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                  2m00     澤田　裕貴(豊川)                      2008 7月23日 13:00 決　勝    

決　勝　

ｱﾏｶﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ － ○ ○ × × ○ ○ × × ×

1 7 9966 天方　尚太(1) 豊橋西高 1m80
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

2 6 9948 山本　琉誠(1) 豊橋工高 1m80
ﾑﾛｲ ﾘｭｳｶﾞ － ○ × × ×

3 8 9663 室井　龍我(1) 豊川高 1m65
ﾉﾅｶ ﾚｵ × × ○ × × ×

4 5 9976 野仲　玲雄(1) 豊橋東高 1m60
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｶﾞ × × ×

2 9925 中村　昂雅(1) 豊川工高 NM
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ × × ×

3 9029 鈴木　遼大(1) 桜丘高 NM
ｺﾏﾂ ﾘｭｳﾉｽｹ × × ×

4 9837 小松　龍ノ介(1) 桜丘高 NM
ｶﾅﾀﾞ ﾖｼﾏｻ

1 9053 金田　吉将(1) 新城有教館高作手校 DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m65 1m70 1m75 1m80 1m85

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



1年生男子走幅跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                  6m62     伊藤　裕也(時習館)                    2012 7月23日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾔﾏ ﾊﾙｷ

1 19 9991 外山　晏気(1) 国府高
ｵｵﾊﾞ ﾏﾋﾛ

2 18 9898 大場　万央(1) 豊橋東高
ﾀﾅｶ ﾚｵ

3 17 9950 田中　廉恩(1) 豊橋工高
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

4 16 9970 山本　浩輝(1) 豊橋東高
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ

5 10 9932 山本　惺太郎(1) 蒲郡東高
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ

6 15 9992 竹内　優斗(1) 国府高
ｼﾞﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ

7 8 9945 神道　大知(1) 豊橋商高
ｼﾗｲ ﾕｳﾄ

8 1 9034 白井　優十(1) 豊橋中央高
ﾀﾝｼﾞ ﾕｳｼﾝ

9 11 9027 丹治　優心(1) 桜丘高
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

10 5 9022 鈴木　治人(1) 渥美農高
ｼﾗｲ ﾘｮｳｾｲ

11 6 9947 白井　涼誠(1) 豊橋商高
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝｾｲ

12 2 9964 藤原　　健成(1) 新城有教館高
ﾐｿﾞｼﾀ ｶｽﾞｻ

13 9 9003 溝下　和紗(1) 成章高
ｾｷ ｽﾐﾄ

14 12 9838 関　澄人(1) 桜丘高
ﾔﾏﾓﾄ ｶｵﾙ

15 13 9020 山本　薫(1) 渥美農高
ﾀﾏｲ ｼﾝ

16 4 9047 玉井　槙(1) 小坂井高
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ

17 14 9025 伊藤　結太(1) 桜丘高
ｼﾝﾀﾆ ｿﾗﾁ

3 9987 新谷　空知(1) 豊丘高 DNS
ﾊﾅｲ ﾏﾋﾛ

7 9004 花井　眞大(1) 成章高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

6m16
+0.9

6m03
+2.3

6m13
-0.1

6m16
+0.9

× 5m83
-1.3

5m75
-0.8

5m83
-1.3

5m45
+1.3

5m33
-2.1

5m32
-1.1

5m45
+1.3

5m35
+1.1

5m29
-0.4

5m31
-0.7

5m35
+1.1

5m32
+1.0

4m91
-1.7

4m89
-0.6

5m32
+1.0

4m93
+0.5

5m26
-1.7

5m14
-1.2

5m26
-1.7

5m26
+1.3

× 5m07
-0.5

5m26
+1.3

5m16
0.0

5m16
+0.9

5m19
-1.3

5m19
-1.3

4m43
+0.7

5m03
+0.6

4m93
-1.5

5m03
+0.6

4m98
-0.9

4m59
-1.1

× 4m98
-0.9

4m96
+0.3

4m59
-2.7

4m56
-0.8

4m96
+0.3

4m78
+1.2

4m78
+0.6

4m61
-1.5

4m78
+1.2

× 4m73
-1.3

4m42
-1.1

4m73
-1.3

4m37
+1.0

4m46
+0.9

4m48
-1.5

4m48
-1.5

3m86
+0.5

4m19
+0.7

3m88
-1.4

4m19
+0.7

× × 4m19
-1.5

4m19
-1.5

3m92
-0.7

3m70
-1.5

3m80
-1.6

3m92
-0.7

凡例  DNS:欠場



1年生男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 12m74     富田　賢(桜丘)                        2018 7月23日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｲ ｶｲﾘ

1 4 9894 平井　海莉(1) 豊橋南高
ｶﾐﾔ ﾀｶﾋﾛ

2 5 9021 神谷　孝弘(1) 渥美農高
ﾊﾔｶﾜ ﾏｻｷ

3 6 9019 早川　暢紀(1) 渥美農高
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳ

4 1 9008 宮本　凌(1) 成章高
ｲﾄｳ ｱｷﾏｻ

5 3 9989 伊藤　照真(1) 国府高
ｲﾜｲ ｶｲ

2 9052 岩井　解(1) 新城有教館高作手校 DNS

7m367m36 × 6m04

9m16

6m25 6m31 7m38 7m38

8m40 9m16 7m59

11m72

8m16 8m04 9m29 9m29

1回目 2回目 3回目 記録

9m31 11m72 9m42

凡例  DNS:欠場



1年生男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 28m94     柴田　裕貴(豊川)                      2011 7月23日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾐﾔ ﾀｶﾋﾛ

1 1 9021 神谷　孝弘(1) 渥美農高 22m13 22m81

1回目 2回目 3回目 記録

20m30 22m81



1年生男子やり投(800g)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 47m05     渡辺　匡磯(渥美農)                    2002 7月23日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｸﾞﾁ ｲｽﾞﾐ

1 1 9995 沢口　和泉(1) 国府高
ｲﾄｳ ﾏｻｷ

2 5 9962 伊藤　匡輝(1) 新城有教館高
ｺｼｶ ﾕｳﾀﾛｳ

3 8 9892 小鹿　由太郎(1) 時習館高
ﾊﾔｶﾜ ﾏｻｷ

4 10 9019 早川　暢紀(1) 渥美農高
ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳ

5 6 9008 宮本　凌(1) 成章高
ｶﾐﾔ ﾘｮｳ

6 9 9018 神谷　涼(1) 渥美農高
ｵｷﾞﾔﾏ ﾛｱﾝ

7 3 9058 荻山　路俺(1) 宝陵高
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ

8 7 9943 伊藤　巧真(1) 豊橋商高
ｷﾑﾗ ﾏﾓﾙ

4 9959 木村　葵(1) 新城有教館高 NM
ﾄﾐﾔｽ ﾖｼｶﾀ

2 9054 冨安　泰豪(1) 新城有教館高作手校 DNS

× × ×

18m88

× 15m42 13m10 15m42

18m88 × ×

24m73

23m36 23m85 20m33 23m85

18m36 24m73 21m52

30m74

26m79 27m81 29m55 29m55

29m44 27m61 30m74

35m48

30m74 32m92 32m39 32m92

1回目 2回目 3回目 記録

× 34m43 35m48

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



ｼﾞｭﾆｱ男子100m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9786 茂木　貴哉(2) 豊橋東高 11.00 1 7 9823 小田　聖羅(2) 小坂井高 11.24
2 7 9568 岩尾　陽向(2) 豊丘高 11.12 2 3 9595 伊藤　僚馬(2) 蒲郡東高 11.44
3 9 9656 高柳　友貴(2) 豊川高 11.19 3 9 9586 鈴木　健太(2) 時習館高 11.48
4 8 9700 二村　泰雅(2) 桜丘高 11.24 4 6 9588 長坂　凜之介(2) 時習館高 11.53
5 4 9784 右髙　空央(2) 豊橋東高 11.29 5 5 9585 山﨑　太一(2) 時習館高 11.54
6 3 9705 笠原　海斗(2) 桜丘高 11.43 6 4 9582 中山　日向(2) 時習館高 11.68
7 2 9731 神田　仁智(2) 豊橋工高 11.83 7 2 9759 夫馬　裕成(2) 豊橋商高 11.75

5 9648 羽田野　太智(2) 豊川高 DNS 8 9566 鈴木　俊輔(2) 豊丘高 DNS

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 9729 後藤　栄作(2) 豊橋工高 11.53 1 3 9856 津田　幸誠(2) 豊橋中央高 11.80
2 9 9730 大野　晴貴(2) 豊橋工高 11.55 2 4 9591 山本　亮太(2) 時習館高 11.82
3 4 9871 高橋　寛汰(2) 渥美農高 11.81 3 8 9601 平野　鳳斗(2) 蒲郡東高 11.95
4 6 9804 村松　晃汰(2) 国府高 11.81 4 9 9833 坂口　政希(2) 小坂井高 12.14
5 7 9732 長尾　倫定(2) 豊橋工高 11.93 5 5 9873 水野　龍昇(2) 渥美農高 12.14
6 3 9735 前原　遼(2) 豊橋工高 12.44 6 2 9556 兵藤　陽人(2) 豊橋南高 12.22

2 9704 馬場　天都(2) 桜丘高 DNS 7 7 9748 小梁　颯真(2) 豊橋工高 12.24
5 9742 近藤　音結(2) 豊橋工高 DNS 6 9602 平春　遼(2) 蒲郡東高 DQ,FS

5組 (風:+2.7) 6組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9783 伊藤　優成(2) 豊橋東高 12.07 1 7 9872 木下　昴(2) 渥美農高 12.23
2 5 9610 上田　敦生(2) 新城有教館高 12.08 2 6 9875 髙栁　侑弥(2) 渥美農高 12.39
3 9 9767 佐貝　遥哉(2) 豊橋商高 12.15 3 4 9733 西川　瑠唯(2) 豊橋工高 12.57
4 8 9766 河合　隆輝(2) 豊橋商高 12.23 4 8 9808 野田　虎太郎(2) 国府高 12.95
5 7 9542 鳥居　衛志(2) 豊川工高 12.24 5 9 9888 河合　大地(2) 渥美農高 12.95
6 3 9874 奥名　琉斗(2) 渥美農高 12.34 3 9760 中尾　歩夢(2) 豊橋商高 DNS
7 6 9598 古田　虎汰朗(2) 蒲郡東高 12.50 5 9806 井上　史穏(2) 国府高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9786 茂木　貴哉(2) 豊橋東高 11.00 +1.6
2 9568 岩尾　陽向(2) 豊丘高 11.12 +1.6
3 9656 高柳　友貴(2) 豊川高 11.19 +1.6
4 9823 小田　聖羅(2) 小坂井高 11.24 +2.1
5 9700 二村　泰雅(2) 桜丘高 11.24 +1.6
6 9784 右髙　空央(2) 豊橋東高 11.29 +1.6
7 9705 笠原　海斗(2) 桜丘高 11.43 +1.6
8 9595 伊藤　僚馬(2) 蒲郡東高 11.44 +2.1

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正ｽﾀｰﾄ



ｼﾞｭﾆｱ男子400m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9548 小川　大輝(3) 豊橋南高 48.05 1 4 9779 朝倉　拓己(2) 豊橋東高 51.57
2 4 9712 待鳥　大陽(2) 桜丘高 48.67 2 6 9708 杉浦　夢紀(2) 桜丘高 51.77
3 6 9554 清田　虎太朗(2) 豊橋南高 49.03 3 8 9756 鵜飼　晃斗(2) 豊橋商高 51.83
4 1 9696 木嶋　大翔(3) 桜丘高 50.16 4 5 9718 今泉　裕登(2) 桜丘高 52.49
5 7 9565 塚本　泰晟(2) 豊丘高 50.25 5 3 9803 今泉　瑠正(2) 国府高 53.80
6 2 9782 櫻井　稜也(2) 豊橋東高 51.31 6 2 9890 川崎　真太郎(2) 渥美農高 54.54
7 8 9701 柳　龍太郎(3) 桜丘高 51.56 7 7 9790 神谷　颯介(2) 豊橋東高 55.51

3 9720 加藤　颯起(3) 桜丘高 DNS 1 9553 清田　竜之介(2) 豊橋南高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9824 山田　璃央(2) 小坂井高 55.60 1 9548 小川　大輝(3) 豊橋南高 48.05
2 5 9728 鈴木　荘悟(2) 豊橋工高 55.71 2 9712 待鳥　大陽(2) 桜丘高 48.67
3 7 9848 寺島　翔太(2) 豊橋西高 56.17 3 9554 清田　虎太朗(2) 豊橋南高 49.03
4 3 9749 杉野　修(2) 豊橋工高 57.16 4 9696 木嶋　大翔(3) 桜丘高 50.16
5 8 9544 田中　隼矢(2) 豊川工高 57.56 5 9565 塚本　泰晟(2) 豊丘高 50.25
6 4 9743 中村　琉星(2) 豊橋工高 57.75 6 9782 櫻井　稜也(2) 豊橋東高 51.31
7 2 9884 大場　慈仁(2) 渥美農高 1:02.06 7 9701 柳　龍太郎(3) 桜丘高 51.56

1 9810 菅原　崚平(2) 国府高 DNS 8 9779 朝倉　拓己(2) 豊橋東高 51.57

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子800m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9805 山本　哲継(2) 国府高 2:03.88 1 6 9781 疋田　知暉(2) 豊橋東高 2:05.24
2 4 9860 久野　鉄晃(2) 豊橋中央高 2:05.04 2 4 9866 加藤　翔斗(2) 豊橋西高 2:11.41
3 8 9587 千葉　聡一郎(2) 時習館高 2:05.27 3 5 9817 宮野　大樹(2) 国府高 2:11.65
4 5 9584 内藤　俊哉(2) 時習館高 2:06.66 4 7 9819 小島　大和(2) 国府高 2:11.70
5 2 9740 長嶋　駿和(2) 豊橋工高 2:15.86 5 2 9816 鎌倉　大輝(2) 国府高 2:15.35
6 6 9737 加藤　碧(2) 豊橋工高 2:20.28 6 8 9715 松井　丈(2) 桜丘高 2:24.11

7 9822 森藤　駿(2) 小坂井高 DNS 3 9809 加藤　智裕(2) 国府高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9600 小田　隼矢(2) 蒲郡東高 2:15.36 1 9805 山本　哲継(2) 国府高 2:03.88
2 5 9574 夏目　啓次郎(2) 豊丘高 2:15.50 2 9860 久野　鉄晃(2) 豊橋中央高 2:05.04
3 3 9569 近藤　寛尚(2) 豊丘高 2:18.45 3 9781 疋田　知暉(2) 豊橋東高 2:05.24
4 6 9691 板垣　海生斗(2) 蒲郡東高 2:21.43 4 9587 千葉　聡一郎(2) 時習館高 2:05.27
5 2 9791 池田　結翔(2) 豊橋東高 2:24.80 5 9584 内藤　俊哉(2) 時習館高 2:06.66
6 8 9709 鎌居　佑鳳(2) 桜丘高 2:32.10 6 9866 加藤　翔斗(2) 豊橋西高 2:11.41

7 9770 加藤　亮(2) 豊橋商高 DQ,T4 7 9817 宮野　大樹(2) 国府高 2:11.65
8 9819 小島　大和(2) 国府高 2:11.70

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T4:(R163-5)ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った



ｼﾞｭﾆｱ男子3000m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 9659 中山　達貴(2) 豊川高 9:31.40 1 2 9642 安藤　翔吾(2) 豊川高 8:55.37
2 1 9789 及部　巧翔(2) 豊橋東高 9:48.56 2 5 9592 岩井　快拓(2) 時習館高 9:08.44
3 3 9793 伊藤　凛太朗(2) 豊橋東高 9:48.67 3 4 9734 北﨑　大翔(2) 豊橋工高 9:21.85
4 6 9834 三石　真(2) 小坂井高 10:33.57 4 7 9799 井上　彰馬(2) 福江高 9:40.29
5 9 9609 浅井　亮祐(2) 新城有教館高 10:33.66 5 8 9541 諏訪　歩夢(2) 豊川工高 9:40.40
6 5 9857 黒栁　瑞稀(2) 豊橋中央高 10:37.80 6 10 9583 平松　拓真(2) 時習館高 9:41.87
7 2 9744 大仲　雄也(2) 豊橋工高 10:46.99 7 9 9543 相澤　直弥(2) 豊川工高 9:45.52
8 7 9741 大竹　遼(2) 豊橋工高 10:58.78 8 15 9861 神谷　茉弘(2) 豊橋中央高 9:57.21
9 4 9611 村松　莉空(2) 新城有教館高 11:14.53 9 11 9590 三浦　勇人(2) 時習館高 10:12.03

10 12 9818 浅山　佑樹(2) 国府高 11:23.48 10 12 9807 松島　秀汰(2) 国府高 10:17.39

11 13 9835 彦坂　遥斗(2) 小坂井高 11:40.06 11 13 9680 小久保　蒼大(2) 成章高 10:46.97

8 9713 杉浦　圭亮(2) 桜丘高 DNS 3 9651 スタンリー　頼安(2) 豊川高 DNF
10 9714 中山　拓海(2) 桜丘高 DNS 1 9540 花井　創(2) 豊川工高 DNS
11 9765 梅田　一汰(2) 豊橋商高 DNS 6 9780 植村　龍一(2) 豊橋東高 DNS

14 9679 牧　義武(2) 成章高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9642 安藤　翔吾(2) 豊川高 8:55.37
2 9592 岩井　快拓(2) 時習館高 9:08.44
3 9734 北﨑　大翔(2) 豊橋工高 9:21.85
4 9659 中山　達貴(2) 豊川高 9:31.40
5 9799 井上　彰馬(2) 福江高 9:40.29
6 9541 諏訪　歩夢(2) 豊川工高 9:40.40
7 9583 平松　拓真(2) 時習館高 9:41.87
8 9543 相澤　直弥(2) 豊川工高 9:45.52

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



ｼﾞｭﾆｱ男子110mH(1.067m/9.14m)
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9555 大谷　高史(2) 豊橋南高 15.23
2 4 9710 杉山　湧騎(2) 桜丘高 15.59

3 9854 白井　大翔(2) 豊橋中央高 DNS

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子4X100mR
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 豊橋東高 9897 渡邉　翔大(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ 42.59 1 5 蒲郡東高 9602 平春　遼(2) ﾋﾗﾊﾙ ﾘｮｳ 45.12
9786 茂木　貴哉(2) ﾓﾃｷﾞ ﾀｶﾔ 9934 宮田　晋太郎(1) ﾐﾔﾀ ｼﾝﾀﾛｳ
9784 右髙　空央(2) ﾐｷﾞﾀｶ ｱｵ 9601 平野　鳳斗(2) ﾋﾗﾉ ｱｽﾄ
9898 大場　万央(1) ｵｵﾊﾞ ﾏﾋﾛ 9595 伊藤　僚馬(2) ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

2 6 豊橋南高 9552 田中　瑛一(2) ﾀﾅｶ ｱｷﾋﾄ 43.47 2 6 国府高 9803 今泉　瑠正(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾘｭｳｾｲ 45.43
9554 清田　虎太朗(2) ｷﾖﾀ ｺﾀﾛｳ 9804 村松　晃汰(2) ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀ
9555 大谷　高史(2) ｵｵﾀﾆ ﾀｶﾌﾐ 9993 稲葉　大伊知(1) ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾁ
9893 鈴木　凰介(1) ｽｽﾞｷ ｵｳｽｹ 9807 松島　秀汰(2) ﾏﾂｼﾏ ｼｭｳﾀ

3 5 桜丘高 9024 古川　佑(1) ﾌﾙｶﾜ ﾀｽｸ 43.91 3 2 小坂井高 9045 伊藤　眞都(1) ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 45.84
9705 笠原　海斗(2) ｶｻﾊﾗ ｶｲﾄ 9823 小田　聖羅(2) ｵﾀﾞ ｾﾗ
9026 岩重　聡(1) ｲﾜｼｹﾞ ｻﾄｼ 9824 山田　璃央(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵ
9838 関　澄人(1) ｾｷ ｽﾐﾄ 9833 坂口　政希(2) ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻｷ

4 7 時習館高 9586 鈴木　健太(2) ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 44.22 4 7 新城有教館高 9610 上田　敦生(2) ｳｴﾀﾞ ｱﾂｷ 47.39
9585 山﨑　太一(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾁ 9612 林　優希(2) ﾊﾔｼ ﾕｳｷ
9588 長坂　凜之介(2) ﾅｶﾞｻｶ ﾘﾝﾉｽｹ 9961 辻　悠生(1) ﾂｼﾞ ﾊﾙｷ
9582 中山　日向(2) ﾅｶﾔﾏ ﾋｭｳｶﾞ 9960 白谷　澄仁(1) ｼﾗﾔ ｽﾐﾋﾄ

5 1 豊橋工高 9730 大野　晴貴(2) ｵｵﾉ ﾊﾙｷ 44.87 5 8 蒲郡高 9937 稲垣　遊羽(1) ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳ 53.33
9729 後藤　栄作(2) ｺﾞﾄｳ ｴｲｻｸ 9938 原田　悠央(1) ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾏ
9728 鈴木　荘悟(2) ｽｽﾞｷ ｿｳｺﾞ 9939 田口　大介(1) ﾀｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ
9731 神田　仁智(2) ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄﾓ 9936 村山　太亮(1) ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲｽｹ

6 8 豊橋商高 9759 夫馬　裕成(2) ﾌﾏ ﾕｳｾｲ 46.34 4 豊川工高 9924 月野　カイキ(1) ﾂｷﾉ ｶｲｷ DQ,R2

9756 鵜飼　晃斗(2) ｳｶｲ ｱｷﾄ 9542 鳥居　衛志(2) ﾄﾘｲ ｴｲｼﾞ
9767 佐貝　遥哉(2) ｻｶﾞｲ ﾊﾙﾔ 9930 林田　寿良(1) ﾊﾔｼﾀﾞ ｼﾞｭﾗ
9942 鵜飼　衛次朗(1) ｳｶｲ ｴｲｼﾞﾛｳ 9925 中村　昂雅(1) ﾅｶﾑﾗ ｺｳｶﾞ

7 2 渥美農高 9872 木下　昴(2) ｷﾉｼﾀ ｽﾊﾞﾙ 47.00 3 成章高 DNS
9890 川崎　真太郎(2) ｶﾜｻｷ ｼﾝﾀﾛｳ
9873 水野　龍昇(2) ﾐｽﾞﾉ ﾀﾂﾉﾘ
9871 高橋　寛汰(2) ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ

3 豊丘高 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊橋東高 9897 渡邉　翔大(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ 42.59
9786 茂木　貴哉(2) ﾓﾃｷﾞ ﾀｶﾔ
9784 右髙　空央(2) ﾐｷﾞﾀｶ ｱｵ
9898 大場　万央(1) ｵｵﾊﾞ ﾏﾋﾛ

2 豊橋南高 9552 田中　瑛一(2) ﾀﾅｶ ｱｷﾋﾄ 43.47
9554 清田　虎太朗(2) ｷﾖﾀ ｺﾀﾛｳ
9555 大谷　高史(2) ｵｵﾀﾆ ﾀｶﾌﾐ
9893 鈴木　凰介(1) ｽｽﾞｷ ｵｳｽｹ

3 桜丘高 9024 古川　佑(1) ﾌﾙｶﾜ ﾀｽｸ 43.91
9705 笠原　海斗(2) ｶｻﾊﾗ ｶｲﾄ
9026 岩重　聡(1) ｲﾜｼｹﾞ ｻﾄｼ
9838 関　澄人(1) ｾｷ ｽﾐﾄ

4 時習館高 9586 鈴木　健太(2) ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 44.22
9585 山﨑　太一(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾁ
9588 長坂　凜之介(2) ﾅｶﾞｻｶ ﾘﾝﾉｽｹ
9582 中山　日向(2) ﾅｶﾔﾏ ﾋｭｳｶﾞ

5 豊橋工高 9730 大野　晴貴(2) ｵｵﾉ ﾊﾙｷ 44.87
9729 後藤　栄作(2) ｺﾞﾄｳ ｴｲｻｸ
9728 鈴木　荘悟(2) ｽｽﾞｷ ｿｳｺﾞ
9731 神田　仁智(2) ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄﾓ

6 蒲郡東高 9602 平春　遼(2) ﾋﾗﾊﾙ ﾘｮｳ 45.12
9934 宮田　晋太郎(1) ﾐﾔﾀ ｼﾝﾀﾛｳ
9601 平野　鳳斗(2) ﾋﾗﾉ ｱｽﾄ
9595 伊藤　僚馬(2) ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ

7 国府高 9803 今泉　瑠正(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾘｭｳｾｲ 45.43
9804 村松　晃汰(2) ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀ
9993 稲葉　大伊知(1) ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾁ
9807 松島　秀汰(2) ﾏﾂｼﾏ ｼｭｳﾀ

8 小坂井高 9045 伊藤　眞都(1) ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 45.84
9823 小田　聖羅(2) ｵﾀﾞ ｾﾗ
9824 山田　璃央(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵ
9833 坂口　政希(2) ｻｶｸﾞﾁ ﾏｻｷ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R2:(R170-7)ﾃｲｸ・ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった



ｼﾞｭﾆｱ男子4X400mR
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 15:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 豊橋商高 9940 高栁　颯太(1) ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾊﾔﾀ 3:42.26 1 5 豊橋東高 9897 渡邉　翔大(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ 3:24.63

9759 夫馬　裕成(2) ﾌﾏ ﾕｳｾｲ 9782 櫻井　稜也(2) ｻｸﾗｲ ﾘｮｳﾔ
9757 山本　進之介(2) ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 9786 茂木　貴哉(2) ﾓﾃｷﾞ ﾀｶﾔ
9756 鵜飼　晃斗(2) ｳｶｲ ｱｷﾄ 9779 朝倉　拓己(2) ｱｻｸﾗ ﾀｸﾐ

2 6 渥美農高 9017 鈴木　雅隆(1) ｽｽﾞｷ ﾏｻﾀｶ 3:46.68 2 4 豊橋南高 9895 藤田　藍介(1) ﾌｼﾞﾀ ｱｲｽｹ 3:29.05

9013 船水　優利(1) ﾌﾈﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 9554 清田　虎太朗(2) ｷﾖﾀ ｺﾀﾛｳ
9874 奥名　琉斗(2) ｵｸﾐｮｳ ﾙｷﾄ 9555 大谷　高史(2) ｵｵﾀﾆ ﾀｶﾌﾐ
9901 前田　優樹(1) ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ 9559 永井　泰(2) ﾅｶﾞｲ ﾋﾛｼ

3 3 新城有教館高 9610 上田　敦生(2) ｳｴﾀﾞ ｱﾂｷ 3:47.28 3 6 桜丘高 9712 待鳥　大陽(2) ﾏﾁﾄﾞﾘ ﾀｲﾖｳ 3:30.38

9960 白谷　澄仁(1) ｼﾗﾔ ｽﾐﾋﾄ 9716 田中　仁識(1) ﾀﾅｶ ﾆｼｷ
9958 小野田　響(1) ｵﾉﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ 9027 丹治　優心(1) ﾀﾝｼﾞ ﾕｳｼﾝ
9961 辻　悠生(1) ﾂｼﾞ ﾊﾙｷ 9025 伊藤　結太(1) ｲﾄｳ ﾕｳﾀ

4 4 豊川工高 9929 北河　桂琉(1) ｷﾀｶﾞﾜ ｹｲﾙ 3:50.93 4 3 豊丘高 9568 岩尾　陽向(2) ｲﾜｵ ﾋﾅﾀ 3:36.10

9924 月野　カイキ(1) ﾂｷﾉ ｶｲｷ 9565 塚本　泰晟(2) ﾂｶﾓﾄ ﾀｲｾｲ
9542 鳥居　衛志(2) ﾄﾘｲ ｴｲｼﾞ 9981 文野　智希(1) ﾌﾞﾝﾉ ﾄﾓｷ
9930 林田　寿良(1) ﾊﾔｼﾀﾞ ｼﾞｭﾗ 9985 日向　慎(1) ﾋｭｳｶﾞ ｼﾝ

5 7 成章高 9680 小久保　蒼大(2) ｺｸﾎﾞ ｿｳﾀ 4:07.19 5 8 豊橋工高 9951 加藤　蒔士(1) ｶﾄｳ ﾏｷｼ 3:53.87

9000 川原　夢翔(1) ｶﾜﾗ ﾕﾒﾄ 9949 五十嵐　孝広(1) ｲｶﾞﾗｼ ﾀｶﾋﾛ
9997 竹田　一暁(1) ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞｱｷ 9957 浅岡　大智(1) ｱｻｵｶ ﾀｲﾁ
9998 金　稜星(1) ｷﾝ ﾙﾝｿﾝ 9956 高瀬　耀(1) ﾀｶｾ ｱｷﾗ

8 蒲郡東高 9601 平野　鳳斗(2) ﾋﾗﾉ ｱｽﾄ DQ,T3 7 国府高 9803 今泉　瑠正(2) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾘｭｳｾｲ DNS
9935 山本　湧也(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 9805 山本　哲継(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯｹｲ
9934 宮田　晋太郎(1) ﾐﾔﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 9807 松島　秀汰(2) ﾏﾂｼﾏ ｼｭｳﾀ
9598 古田　虎汰朗(2) ﾌﾙﾀ ｺﾀﾛｳ 9816 鎌倉　大輝(2) ｶﾏｸﾗ ﾀｲｷ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊橋東高 9897 渡邉　翔大(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀﾞｲ 3:24.63

9782 櫻井　稜也(2) ｻｸﾗｲ ﾘｮｳﾔ
9786 茂木　貴哉(2) ﾓﾃｷﾞ ﾀｶﾔ
9779 朝倉　拓己(2) ｱｻｸﾗ ﾀｸﾐ

2 豊橋南高 9895 藤田　藍介(1) ﾌｼﾞﾀ ｱｲｽｹ 3:29.05

9554 清田　虎太朗(2) ｷﾖﾀ ｺﾀﾛｳ
9555 大谷　高史(2) ｵｵﾀﾆ ﾀｶﾌﾐ
9559 永井　泰(2) ﾅｶﾞｲ ﾋﾛｼ

3 桜丘高 9712 待鳥　大陽(2) ﾏﾁﾄﾞﾘ ﾀｲﾖｳ 3:30.38

9716 田中　仁識(1) ﾀﾅｶ ﾆｼｷ
9027 丹治　優心(1) ﾀﾝｼﾞ ﾕｳｼﾝ
9025 伊藤　結太(1) ｲﾄｳ ﾕｳﾀ

4 豊丘高 9568 岩尾　陽向(2) ｲﾜｵ ﾋﾅﾀ 3:36.10

9565 塚本　泰晟(2) ﾂｶﾓﾄ ﾀｲｾｲ
9981 文野　智希(1) ﾌﾞﾝﾉ ﾄﾓｷ
9985 日向　慎(1) ﾋｭｳｶﾞ ｼﾝ

5 豊橋商高 9940 高栁　颯太(1) ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾊﾔﾀ 3:42.26

9759 夫馬　裕成(2) ﾌﾏ ﾕｳｾｲ
9757 山本　進之介(2) ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ
9756 鵜飼　晃斗(2) ｳｶｲ ｱｷﾄ

6 渥美農高 9017 鈴木　雅隆(1) ｽｽﾞｷ ﾏｻﾀｶ 3:46.68

9013 船水　優利(1) ﾌﾈﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ
9874 奥名　琉斗(2) ｵｸﾐｮｳ ﾙｷﾄ
9901 前田　優樹(1) ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ

7 新城有教館高 9610 上田　敦生(2) ｳｴﾀﾞ ｱﾂｷ 3:47.28

9960 白谷　澄仁(1) ｼﾗﾔ ｽﾐﾋﾄ
9958 小野田　響(1) ｵﾉﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ
9961 辻　悠生(1) ﾂｼﾞ ﾊﾙｷ

8 豊川工高 9929 北河　桂琉(1) ｷﾀｶﾞﾜ ｹｲﾙ 3:50.93

9924 月野　カイキ(1) ﾂｷﾉ ｶｲｷ
9542 鳥居　衛志(2) ﾄﾘｲ ｴｲｼﾞ
9930 林田　寿良(1) ﾊﾔｼﾀﾞ ｼﾞｭﾗ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T3:(R163-3(b))縁石のうえ、内側ﾗｲﾝ上またはその内側を走った



ｼﾞｭﾆｱ男子走高跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:00 決　勝    

決　勝　

ｵﾄﾍﾞ ｼﾝｺﾞ － － － － － － － －

1 4 9632 乙部　真吾(3) 豊川高 － × × ○ × × ○ × × × 1m98
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ － × ○ ○ ○ ○ × × ×

2 2 9757 山本　進之介(2) 豊橋商高 1m80
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｺﾞ × ○ × × ○ × × ×

3 1 9792 市川　優冴(2) 豊橋東高 1m65
ｲｯｼｷ ｱﾗﾀ

3 9635 一色　新太(2) 豊川高 DNS

1m80 1m85 1m88 1m91
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m65

1m95

1m70

1m98

1m75

2m01
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

1m94

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子棒高跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 10:00 決　勝    

決　勝　

ﾏｴｶﾜ ﾕｳﾔ × × ○ × × ×

1 1 9647 前川　祐也(2) 豊川高 4m30

4m40
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

4m30



ｼﾞｭﾆｱ男子三段跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｱｷﾋﾄ

1 4 9552 田中　瑛一(2) 豊橋南高
ｱﾏﾉ ﾘｮｳﾏ

2 1 9615 天野　凌槙(2) 宝陵高
ﾅｶﾞｲ ﾋﾛｼ

3 2 9559 永井　泰(2) 豊橋南高
ｴﾝﾄﾞｳ ﾖｼﾋﾛ

4 3 9678 遠藤　好泰(2) 成章高

12m15
+0.5

11m79
+0.1

11m80
+0.6

11m68
+1.3

11m80
+0.6

11m94
-0.1

12m15
+0.5

×

13m92
+0.7

12m45
+0.5

11m78
0.0

12m28
+0.7

12m45
+0.5

1回目 2回目 3回目 記録

13m33
+0.1

13m90
+0.1

13m92
+0.7



ｼﾞｭﾆｱ男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾂﾊﾞｻ

1 2 9711 高柳　翼(2) 桜丘高
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ

2 1 9785 山本　遼輝(2) 豊橋東高

1回目 2回目 3回目 記録

11m24 12m06 11m27 12m06

7m70 8m02 7m78 8m02



ｼﾞｭﾆｱ男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 10:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾖｼﾂｸﾞ

1 12 9702 佐藤　喜嗣(2) 桜丘高
ﾀｶﾞｴ ﾚﾝ

2 11 9689 田替　漣(2) 成章高
ｲｼﾊﾞｼ ﾔﾏﾄ

3 10 9690 石橋　大翔(2) 成章高
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

4 8 9843 渡邊　悠人(2) 豊橋西高
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾘﾑ

5 9 9889 今泉　陸夢(2) 渥美農高
ｳﾒﾑﾗ ﾀｸﾐ

6 2 9758 梅村　拓実(2) 豊橋商高
ﾊﾏｻｷ ｷｮｳﾀ

7 6 9769 濵﨑　京太(2) 豊橋商高
ﾎﾘ ｿｳｳﾝ

8 5 9891 堀　早雲(2) 渥美農高
ﾏｷﾉ ｷｮｳﾀ

9 7 9883 牧野　恭大(2) 渥美農高
ｲｹﾉ ｱｵｲ

10 4 9599 池野　蒼空(2) 蒲郡東高
ｱﾗｷ ｲｸﾄ

11 1 9703 荒木　郁音(2) 桜丘高
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｶｲﾘ

3 9885 髙栁　魁(2) 渥美農高 DNS

13m0812m61 12m48 13m08

20m61

19m54 16m40 19m63 19m63

20m61 × ×

23m67

21m37 × 22m07 22m07

23m67 × ×

23m94

21m85 23m83 23m73 23m83

× 23m94 ×

29m05

23m97 25m55 27m13 27m13

29m05 × 23m55

34m64

× 28m11 31m40 31m40

1回目 2回目 3回目 記録

31m41 34m35 34m64

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子やり投(800g)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾊﾙﾄ

1 8 9560 中野　陽登(2) 豊橋南高
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ

2 6 9612 林　優希(2) 新城有教館高
ﾋｺｻｶ ﾏﾅﾄ

3 7 9882 彦坂　愛斗(2) 渥美農高
ﾜﾀﾗｲ ﾕｳﾀﾞｲ

4 4 9886 渡會　雄大(2) 渥美農高
ﾀﾃｲﾜ ﾀﾞｲﾔ

5 5 9887 立岩　大弥(2) 渥美農高
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ

6 3 9594 山本　健二朗(2) 蒲郡東高
ｲﾜﾀ ﾕｳｲﾁﾛｳ

7 1 9736 岩田　勇一朗(2) 豊橋工高
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ

2 9768 若林　大希(2) 豊橋商高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

44m74 43m00 41m04 44m74

39m30 38m27 35m13 39m30

× 35m00 37m04 37m04

33m65 28m58 30m08 33m65

33m25 32m80 33m16 33m25

26m84 27m93 27m29 27m93

17m08 × × 17m08

凡例  DNS:欠場



1年生女子100m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 12.48     竹川　綾乃(豊橋南)                    2018 7月23日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　4組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9510 嶋　結菜(1) 豊橋南高 12.26 GR 1 5 9556 長崎　心美(1) 豊丘高 13.41
2 7 9434 石倉　実侑(1) 桜丘高 12.43 GR 2 3 9518 大久保　心結(1) 豊橋東高 13.59
3 6 9502 河合　くるみ(1) 時習館高 12.56 3 6 9520 松井　遥香(1) 時習館高 13.72
4 8 9514 伊藤　千夏(1) 豊橋南高 12.84 4 9 9563 西尾　帆乃花(1) 成章高 13.73
5 3 9562 原田　佳奈(1) 成章高 13.16 5 7 9538 河合　紗良(1) 新城有教館高 13.75
6 9 9557 野末　知里(1) 豊丘高 13.38 6 4 9559 太田　琴菜(1) 国府高 13.86
7 4 9536 加藤　咲彩(1) 新城有教館高 13.67 7 8 9580 中尾　にこ(1) 小坂井高 13.93
8 2 9530 中島　あいり(1) 豊橋商高 14.13

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9517 日髙　寿音(1) 豊橋東高 13.71 1 7 9528 池田　名月(1) 蒲郡高校 14.19
2 8 9569 鈴木　実佑(1) 渥美農高 13.84 2 8 9586 福田　帆海(1) 蒲郡高校 14.29
3 3 9551 尾崎　心香(1) 豊橋東高 14.01 3 9 9584 来正　瑞希(1) 小坂井高 14.54
4 9 9577 大木　遥陽(1) 時習館高 14.35 4 5 9531 松下　紗弥(1) 豊橋商高 14.66
5 6 9583 河合　矩瑠美(1) 小坂井高 14.50 5 4 9533 中澤　愛莉(1) 豊橋商高 15.14
6 7 9570 鈴木　亜伎乃(1) 藤ノ花女子高 15.28 6 3 9529 小嶋　利奈(1) 蒲郡高校 15.42

5 9567 緒方　歩姫(1) 渥美農高 DNS 6 9525 加藤　美咲(1) 蒲郡東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9510 嶋　結菜(1) 豊橋南高 12.26 +0.8 GR
2 9434 石倉　実侑(1) 桜丘高 12.43 +0.8 GR
3 9502 河合　くるみ(1) 時習館高 12.56 +0.8
4 9514 伊藤　千夏(1) 豊橋南高 12.84 +0.8
5 9562 原田　佳奈(1) 成章高 13.16 +0.8
6 9557 野末　知里(1) 豊丘高 13.38 +0.8
7 9556 長崎　心美(1) 豊丘高 13.41 +1.0
8 9518 大久保　心結(1) 豊橋東高 13.59 +1.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1年生女子200m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 25.65     竹川　綾乃(豊橋南)                    2018 7月23日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9510 嶋　結菜(1) 豊橋南高 25.64 GR 1 4 9562 原田　佳奈(1) 成章高 28.00
2 5 9500 小酒井　結菜(1) 時習館高 25.83 2 3 9563 西尾　帆乃花(1) 成章高 28.31
3 7 9507 牛田　麻琴(1) 時習館高 26.58 3 6 9518 大久保　心結(1) 豊橋東高 28.68
4 6 9506 熊谷　実華(1) 時習館高 26.75 4 8 9534 山本　羽菜(1) 豊橋工高 31.63
5 2 9511 河合　夏希(1) 豊橋南高 26.88 5 7 9535 鈴木　久水(1) 豊橋工高 34.55
6 8 9514 伊藤　千夏(1) 豊橋南高 26.95 5 9567 緒方　歩姫(1) 渥美農高 DNS

3 9537 後藤　奏温(1) 新城有教館高 DNS

3組 (風:-1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7 9541 村松　侑奈(1) 豊橋西高 28.87 1 9510 嶋　結菜(1) 豊橋南高 25.64 0.0 GR
2 6 9551 尾崎　心香(1) 豊橋東高 29.53 2 9500 小酒井　結菜(1) 時習館高 25.83 0.0
3 5 9569 鈴木　実佑(1) 渥美農高 30.16 3 9507 牛田　麻琴(1) 時習館高 26.58 0.0
4 8 9581 佐久間　麻友(1) 小坂井高 30.50 4 9506 熊谷　実華(1) 時習館高 26.75 0.0
5 4 9570 鈴木　亜伎乃(1) 藤ノ花女子高 32.61 5 9511 河合　夏希(1) 豊橋南高 26.88 0.0
6 3 9524 太田　星朋(1) 豊川工高 33.44 6 9514 伊藤　千夏(1) 豊橋南高 26.95 0.0

7 9562 原田　佳奈(1) 成章高 28.00 +0.5
8 9563 西尾　帆乃花(1) 成章高 28.31 +0.5

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1年生女子800m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)               2:16.94     相場　里咲(豊橋南)                    2016 7月23日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9509 菅沼　梨瑚(1) 豊橋南高 2:17.44 1 5 9549 長谷　和奏(1) 豊橋東高 2:36.83
2 7 9501 小原　すずか(1) 時習館高 2:19.56 2 4 9545 鈴木　桃奈(1) 豊橋東高 2:46.30
3 5 9503 夏目　結可(1) 時習館高 2:24.79 3 8 9539 松井　雨音(1) 新城有教館高 2:48.61
4 9 9513 浅井　慧(1) 豊橋南高 2:27.16 4 9 9524 太田　星朋(1) 豊川工高 2:51.10
5 8 9558 小田　珠希(1) 国府高 2:32.24 5 6 9526 山田　莉子(1) 蒲郡東高 2:51.12
6 1 9552 近藤　実優(1) 豊丘高 2:33.48 6 2 9571 田中　百菜(1) 藤ノ花女子高 3:04.74
7 2 9523 高木　こころ(1) 時習館高 2:37.38 3 9566 浜田　萌花(1) 渥美農高 DNS
8 3 9554 紫川　結衣(1) 豊丘高 2:45.83 7 9578 中神　結那(1) 豊川高 DNS

6 9511 河合　夏希(1) 豊橋南高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9509 菅沼　梨瑚(1) 豊橋南高 2:17.44
2 9501 小原　すずか(1) 時習館高 2:19.56
3 9503 夏目　結可(1) 時習館高 2:24.79
4 9513 浅井　慧(1) 豊橋南高 2:27.16
5 9558 小田　珠希(1) 国府高 2:32.24
6 9552 近藤　実優(1) 豊丘高 2:33.48
7 9549 長谷　和奏(1) 豊橋東高 2:36.83
8 9523 高木　こころ(1) 時習館高 2:37.38

凡例  DNS:欠場



1年生女子1500m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)               4:35.94     茶谷　琴恵(豊川工)                    2012 7月23日 13:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 9503 夏目　結可(1) 時習館高 4:55.59
2 3 9521 小川　凛(1) 時習館高 4:55.78
3 4 9513 浅井　慧(1) 豊橋南高 4:56.90
4 6 9523 高木　こころ(1) 時習館高 5:15.53
5 2 9532 酒井　玲奈(1) 豊橋商高 5:20.29
6 8 9549 長谷　和奏(1) 豊橋東高 5:20.90
7 11 9585 清水　優花(1) 小坂井高 5:41.56
8 7 9545 鈴木　桃奈(1) 豊橋東高 5:46.77
9 9 9566 浜田　萌花(1) 渥美農高 5:56.04

10 10 9575 服部　莉玖(1) 福江高 6:11.91
11 12 9571 田中　百菜(1) 藤ノ花女子高 6:31.31

5 9582 米原　みゆ(1) 小坂井高 DNS
13 9576 村上　知恵美(1) 豊橋商高 DNS

凡例  DNS:欠場



1年生女子100mYH(0.762m/8.50m)
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 14.38     萩原　加奈子(豊橋南)                  2011 7月23日 13:40 決　勝

決　勝　

(風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9507 牛田　麻琴(1) 時習館高 14.36 GR
2 5 9409 河合　姫星(1) 豊川高 15.94
3 4 9504 佐藤　遙花(1) 時習館高 18.40
4 3 9550 奥原　怜菜(1) 豊橋東高 18.77
5 9 9588 山崎　柚葉(1) 宝陵高 18.95
6 2 9561 鈴木　理沙(1) 国府高 19.10

7 9506 熊谷　実華(1) 時習館高 DNS
8 9525 加藤　美咲(1) 蒲郡東高 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



1年生女子走高跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                  1m61     栗田　唯衣(豊橋商)                    2019 7月23日 11:00 決　勝    

決　勝　

ｺｲｽﾞﾐ ﾘﾝﾅ － ○ ○ ○ × × ×

1 5 9505 小泉　凛奈(1) 時習館高 1m48
ｲﾄｳ ﾊﾕ － ○ ○ ○ × × ×

2 3 9553 伊藤　羽優(1) 豊丘高 1m45
ｲﾄｳ ﾐﾂｷ ○ ○ ○ × × ×

3 4 9410 伊藤　美槻(1) 豊川高 1m40
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾉｶ ○ ○ × × ×

4 1 9587 山口　夏果(1) 宝陵高 1m35
ｽｽﾞｷ ﾏｲ ○ × × ×

5 2 9542 鈴木　舞(1) 豊橋西高 1m30

1位決定戦

ｺｲｽﾞﾐ ﾘﾝﾅ × ○

9505 小泉　凛奈(1) 時習館高
ｲﾄｳ ﾊﾕ × ×

9553 伊藤　羽優(1) 豊丘高

1m40 1m45 1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m50 1m48

1m351m30



1年生女子棒高跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                  2m40     川本　みちる(豊川)                    2019 7月23日 10:00 決　勝    

決　勝　

ﾔｽｲ ｶﾅﾒ × × ○ ○ × ○ × ○ × ○ × × ×

1 1 9515 安井　叶夢(1) 豊川高 2m30

ｺﾒﾝﾄ
2m00 2m10 2m20 2m30 2m41

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m80



1年生女子走幅跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                  5m34     山下　李瑚(渥美農)                    2017 7月23日 12:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ｸﾙﾐ

1 12 9502 河合　くるみ(1) 時習館高
ｺﾞﾄｳ ｶﾉﾝ

2 11 9537 後藤　奏温(1) 新城有教館高
ｲｼｸﾗ ﾐﾕ

3 8 9434 石倉　実侑(1) 桜丘高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾞｷ

4 9 9508 小林　菜月(1) 時習館高
ﾋﾀﾞｶ ｺﾄﾈ

5 10 9517 日髙　寿音(1) 豊橋東高
ｵｵﾀ ｺﾄﾅ

6 1 9559 太田　琴菜(1) 国府高
ｶﾄｳ ﾉｿﾞﾐ

7 2 9560 加藤　希実(1) 国府高
ｱｵｷ ﾘｻ

8 4 9555 青木　理紗(1) 豊丘高
ﾏﾂｼﾀ ｻﾔ

9 7 9531 松下　紗弥(1) 豊橋商高
ﾀﾆﾉ ﾋﾛﾅ

10 6 9547 谷野　博那(1) 豊橋東高
ﾀﾞｶﾗ ｻｲﾘﾝ

3 9544 ダカラ　サイリン(1) 豊橋西高 DNS
ｽｽﾞｷ ｺｺﾈ

5 9546 鈴木　心寧(1) 豊橋東高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

5m24
+1.1

5m16
+0.4

3m82
+2.1

5m24
+1.1

× 4m91
+1.0

5m00
+2.5

5m00
+2.5

4m89
+1.5

4m77
+2.3

r 4m89
+1.5

4m79
+2.8

4m66
+1.7

4m75
+2.5

4m79
+2.8

4m54
+1.6

4m77
+1.4

× 4m77
+1.4

4m22
+0.1

3m47
+1.8

3m47
+1.2

4m22
+0.1

3m32
+0.2

4m17
+0.8

3m90
+0.3

4m17
+0.8

× 3m95
+0.2

4m14
+0.9

4m14
+0.9

4m09
+1.5

× × 4m09
+1.5

3m37
+0.1

3m74
+1.7

3m86
+1.5

3m86
+1.5

凡例  DNS:欠場



1年生女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 11m23     菅原　はるか(時習館)                  2003 7月23日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｲ ﾎﾉｶ

1 7 9548 大井　ほのか(1) 豊橋東高
ｷﾑﾗ ﾚﾝｶ

2 5 9516 木村　恋華(1) 藤ノ花女子高
ｶﾄｳ ﾉｿﾞﾐ

3 4 9560 加藤　希実(1) 国府高
ｻﾗｲ ﾘﾝ

4 6 9568 皿井　りん(1) 渥美農高
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾞｷ

5 3 9508 小林　菜月(1) 時習館高
ｶﾀﾔﾏ ﾕﾘ

6 1 9522 片山　由梨(1) 時習館高
ｺｲｽﾞﾐ ﾘﾝﾅ

7 2 9505 小泉　凛奈(1) 時習館高 4m914m55 4m91 4m69

6m30

5m83 6m09 5m98 6m09

6m30 6m10 6m16

6m78

5m89 6m22 6m46 6m46

6m64 6m78 6m40

8m55

8m07 8m10 7m41 8m10

1回目 2回目 3回目 記録

8m43 7m89 8m55



1年生女子やり投(600g)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

大会記録(GR)                 33m46     山本　樹音(豊橋南)                    2014 7月23日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾓﾓｶ

1 1 9543 鈴木　萌々花(1) 豊橋西高
ｵｵﾀ ｷｺ

2 7 9486 太田　葵子(1) 桜丘高
ｻﾗｲ ﾘﾝ

3 6 9568 皿井　りん(1) 渥美農高
ｶﾀﾔﾏ ﾕﾘ

4 3 9522 片山　由梨(1) 時習館高
ｵｵｲ ﾎﾉｶ

5 4 9548 大井　ほのか(1) 豊橋東高
ｷﾑﾗ ﾚﾝｶ

6 5 9516 木村　恋華(1) 藤ノ花女子高
ｻﾄｳ ﾊﾙｶ

7 2 9504 佐藤　遙花(1) 時習館高

1回目 2回目 3回目 記録

26m55 25m12 29m56 29m56

29m32 28m49 26m93 29m32

26m52 19m00 28m92 28m92

× 23m79 25m23 25m23

23m12 × 23m88 23m88

× 22m79 21m77 22m79

21m1421m14 19m64 17m58



ｼﾞｭﾆｱ女子100m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9342 森山　夢菜(2) 時習館高 12.26 1 7 9454 中村　有沙(2) 豊橋東高 13.52
2 3 9399 塚本　愛奈(2) 豊川高 12.92 2 4 9427 千賀　祐月(2) 成章高 13.60
3 6 9343 鈴木　野々花(2) 時習館高 13.08 3 3 9437 加藤　未華(2) 蒲郡高校 13.78
4 7 9332 伊部　寧莉(2) 豊丘高 13.10 4 8 9448 今泉　瑠莉(2) 豊橋商高 13.90
5 5 9436 加藤　由華(2) 蒲郡高校 13.11 5 2 9419 仲井　千尋(2) 成章高 14.13
6 8 9350 川合　美結(2) 時習館高 13.40 5 9418 田中　愛彩(2) 成章高 DNS

2 9421 富田　夏帆(2) 成章高 DNS 6 9463 垣内田　愛(2) 国府高 DNS

3組 (風:-0.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9362 山田　玲奈(2) 藤ノ花女子高 13.47 1 9342 森山　夢菜(2) 時習館高 12.26 -1.2
2 5 9401 今川　真緒(2) 豊川高 13.64 2 9399 塚本　愛奈(2) 豊川高 12.92 -1.2
3 4 9360 小田　彩葉(2) 蒲郡東高 13.94 3 9343 鈴木　野々花(2) 時習館高 13.08 -1.2
4 7 9439 新開　雛(2) 蒲郡高校 14.06 4 9332 伊部　寧莉(2) 豊丘高 13.10 -1.2
5 8 9496 河合　結愛(2) 渥美農高 14.37 5 9436 加藤　由華(2) 蒲郡高校 13.11 -1.2
6 3 9377 原　楓愛(2) 新城有教館高 14.57 6 9350 川合　美結(2) 時習館高 13.40 -1.2

7 9362 山田　玲奈(2) 藤ノ花女子高 13.47 -0.4
8 9454 中村　有沙(2) 豊橋東高 13.52 -1.3

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子400m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9315 相場　茉奈(2) 豊橋南高 59.07 1 5 9329 小野田　佳子(2) 豊丘高 1:08.12
2 7 9453 彦坂　美玖(2) 豊橋東高 1:04.38 2 4 9456 庄田　美有(2) 豊橋東高 1:09.19
3 5 9431 小松　璃野(2) 桜丘高 1:06.76 3 3 9359 竹尾　桜(2) 蒲郡東高 1:09.32
4 8 9402 稲垣　萌花(2) 豊川高 1:07.72 4 6 9449 杉山　結菜(2) 豊橋商高 1:12.52
5 2 9447 田中　音羽(2) 豊橋商高 1:07.77 5 8 9304 太田　帆邑(2) 豊川工高 1:15.38

3 9446 中村　留菜(2) 豊橋商高 DNS 7 9432 佐藤　知花(2) 桜丘高 DNS
4 9364 大原　貴音(2) 藤ノ花女子高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9315 相場　茉奈(2) 豊橋南高 59.07
2 9453 彦坂　美玖(2) 豊橋東高 1:04.38
3 9431 小松　璃野(2) 桜丘高 1:06.76
4 9402 稲垣　萌花(2) 豊川高 1:07.72
5 9447 田中　音羽(2) 豊橋商高 1:07.77
6 9329 小野田　佳子(2) 豊丘高 1:08.12
7 9456 庄田　美有(2) 豊橋東高 1:09.19
8 9359 竹尾　桜(2) 蒲郡東高 1:09.32

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子1500m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 9344 中根　彩生(2) 時習館高 4:53.86
2 1 9352 今鶴　理那(2) 時習館高 4:56.57
3 3 9346 河合　菜々実(2) 時習館高 5:07.63
4 10 9367 岩原　宙美(2) 藤ノ花女子高 5:10.10
5 5 9330 鈴木　咲結(2) 豊丘高 5:23.90
6 7 9469 熊坂　有紗(2) 国府高 5:26.90
7 4 9378 鳥居　優衣(2) 新城有教館高 5:30.58
8 12 9355 神谷　杏実(2) 蒲郡東高 5:45.99
9 14 9540 高橋　花奈(2) 豊橋西高 5:47.79

10 9 9420 藤城　にこ(2) 成章高 5:48.59
11 11 9470 小島　碧唯(2) 国府高 5:51.79
12 13 9468 岩堀　日愛(2) 国府高 6:07.24

6 9471 林　弥優(2) 国府高 DNS
8 9450 松本　華和(2) 豊橋商高 DNS

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子3000m
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 9316 内藤　結菜(2) 豊橋南高 11:37.65

2 1 9379 織田　富士子(2) 新城有教館高 12:06.63



ｼﾞｭﾆｱ女子100mH(0.838m/8.50m)
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

(風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9314 佐野　萌々春(2) 豊橋南高 16.63
2 3 9356 加藤　万葉(2) 蒲郡東高 18.20



ｼﾞｭﾆｱ女子4X100mR
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 豊橋南高 9511 河合　夏希(1) ｶﾜｲ ﾅﾂｷ 49.75 1 4 豊丘高 9329 小野田　佳子(2) ｵﾉﾀﾞ ｶﾉｺ 52.11
9514 伊藤　千夏(1) ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 9557 野末　知里(1) ﾉｽﾞｴ ﾁｻﾄ
9314 佐野　萌々春(2) ｻﾉ ﾓﾓﾊ 9556 長崎　心美(1) ﾅｶﾞｻｷ ｺｺﾐ
9510 嶋　結菜(1) ｼﾏ ﾕｲﾅ 9332 伊部　寧莉(2) ｲﾍﾞ ﾈｲﾘ

2 6 時習館高 9500 小酒井　結菜(1) ｺｻﾞｶｲ ﾕﾅ 49.76 2 7 蒲郡高 9439 新開　雛(2) ｼﾝｶｲ ﾋﾅ 52.63
9502 河合　くるみ(1) ｶﾜｲ ｸﾙﾐ 9437 加藤　未華(2) ｶﾄｳ ﾐｶ
9343 鈴木　野々花(2) ｽｽﾞｷ ﾉﾉｶ 9528 池田　名月(1) ｲｹﾀﾞ ﾅﾂｷ
9350 川合　美結(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 9436 加藤　由華(2) ｶﾄｳ ﾕｶ

3 5 成章高 9427 千賀　祐月(2) ｾﾝｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 52.29 3 3 新城有教館高 9536 加藤　咲彩(1) ｶﾄｳ ｻｱﾔ 53.88
9563 西尾　帆乃花(1) ﾆｼｵ ﾎﾉｶ 9537 後藤　奏温(1) ｺﾞﾄｳ ｶﾉﾝ
9419 仲井　千尋(2) ﾅｶｲ ﾁﾋﾛ 9377 原　楓愛(2) ﾊﾗ ﾌｳｱ
9426 小久保　真緒(2) ｺｸﾎﾞ ﾏｵ 9538 河合　紗良(1) ｶﾜｲ ｻﾗ

4 2 豊橋東高 9454 中村　有沙(2) ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ 52.49 4 6 国府高 9462 鈴木　詩乃(2) ｽｽﾞｷ ｼﾉ 55.09
9453 彦坂　美玖(2) ﾋｺｻｶ ﾐｸ 9561 鈴木　理沙(1) ｽｽﾞｷ ﾘｻ
9455 安形　天華(2) ｱｶﾞﾀ ｿﾗｶ 9461 石川　陽世莉(2) ｲｼｶﾜ ﾋﾖﾘ
9518 大久保　心結(1) ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾕ 9463 垣内田　愛(2) ｶｷｳﾁﾀﾞ ﾏﾅ

4 藤ノ花女子高 DNS 5 5 蒲郡東高 9360 小田　彩葉(2) ｵﾀﾞ ｱﾔﾊ 55.68
9356 加藤　万葉(2) ｶﾄｳ ｶｽﾞﾊ
9359 竹尾　桜(2) ﾀｹｵ ｻｸﾗ
9355 神谷　杏実(2) ｶﾐﾔ ｱﾐ

7 桜丘高 DNS 6 8 小坂井高 9583 河合　矩瑠美(1) ｶﾜｲ ｸﾙﾐ 56.21
9580 中尾　にこ(1) ﾅｶｵ ﾆｺ
9579 中野　釉水(1) ﾅｶﾉ ﾕｽﾞ
9581 佐久間　麻友(1) ｻｸﾏ ﾏﾕ

8 豊橋商高 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊橋南高 9511 河合　夏希(1) ｶﾜｲ ﾅﾂｷ 49.75
9514 伊藤　千夏(1) ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ
9314 佐野　萌々春(2) ｻﾉ ﾓﾓﾊ
9510 嶋　結菜(1) ｼﾏ ﾕｲﾅ

2 時習館高 9500 小酒井　結菜(1) ｺｻﾞｶｲ ﾕﾅ 49.76
9502 河合　くるみ(1) ｶﾜｲ ｸﾙﾐ
9343 鈴木　野々花(2) ｽｽﾞｷ ﾉﾉｶ
9350 川合　美結(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ

3 豊丘高 9329 小野田　佳子(2) ｵﾉﾀﾞ ｶﾉｺ 52.11
9557 野末　知里(1) ﾉｽﾞｴ ﾁｻﾄ
9556 長崎　心美(1) ﾅｶﾞｻｷ ｺｺﾐ
9332 伊部　寧莉(2) ｲﾍﾞ ﾈｲﾘ

4 成章高 9427 千賀　祐月(2) ｾﾝｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 52.29
9563 西尾　帆乃花(1) ﾆｼｵ ﾎﾉｶ
9419 仲井　千尋(2) ﾅｶｲ ﾁﾋﾛ
9426 小久保　真緒(2) ｺｸﾎﾞ ﾏｵ

5 豊橋東高 9454 中村　有沙(2) ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ 52.49
9453 彦坂　美玖(2) ﾋｺｻｶ ﾐｸ
9455 安形　天華(2) ｱｶﾞﾀ ｿﾗｶ
9518 大久保　心結(1) ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾕ

6 蒲郡高 9439 新開　雛(2) ｼﾝｶｲ ﾋﾅ 52.63
9437 加藤　未華(2) ｶﾄｳ ﾐｶ
9528 池田　名月(1) ｲｹﾀﾞ ﾅﾂｷ
9436 加藤　由華(2) ｶﾄｳ ﾕｶ

7 新城有教館高 9536 加藤　咲彩(1) ｶﾄｳ ｻｱﾔ 53.88
9537 後藤　奏温(1) ｺﾞﾄｳ ｶﾉﾝ
9377 原　楓愛(2) ﾊﾗ ﾌｳｱ
9538 河合　紗良(1) ｶﾜｲ ｻﾗ

8 国府高 9462 鈴木　詩乃(2) ｽｽﾞｷ ｼﾉ 55.09
9561 鈴木　理沙(1) ｽｽﾞｷ ﾘｻ
9461 石川　陽世莉(2) ｲｼｶﾜ ﾋﾖﾘ
9463 垣内田　愛(2) ｶｷｳﾁﾀﾞ ﾏﾅ

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子4X400mR
審 判 長：伊藤　明久
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 豊丘高 9329 小野田　佳子(2) ｵﾉﾀﾞ ｶﾉｺ 4:26.87 1 5 豊橋南高 9511 河合　夏希(1) ｶﾜｲ ﾅﾂｷ 4:01.03

9332 伊部　寧莉(2) ｲﾍﾞ ﾈｲﾘ 9510 嶋　結菜(1) ｼﾏ ﾕｲﾅ
9557 野末　知里(1) ﾉｽﾞｴ ﾁｻﾄ 9509 菅沼　梨瑚(1) ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｺ
9556 長崎　心美(1) ﾅｶﾞｻｷ ｺｺﾐ 9315 相場　茉奈(2) ｱｲﾊﾞ ﾏﾅ

2 4 豊橋東高 9551 尾崎　心香(1) ｵｻﾞｷ ｺｺ 4:28.32 2 3 時習館高 9502 河合　くるみ(1) ｶﾜｲ ｸﾙﾐ 4:03.11

9453 彦坂　美玖(2) ﾋｺｻｶ ﾐｸ 9500 小酒井　結菜(1) ｺｻﾞｶｲ ﾕﾅ
9454 中村　有沙(2) ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ 9507 牛田　麻琴(1) ｳｼﾀﾞ ﾏｺﾄ
9518 大久保　心結(1) ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾕ 9501 小原　すずか(1) ｵﾊﾗ ｽｽﾞｶ

3 6 蒲郡東高 9360 小田　彩葉(2) ｵﾀﾞ ｱﾔﾊ 4:33.93 3 4 成章高 9427 千賀　祐月(2) ｾﾝｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 4:14.09

9356 加藤　万葉(2) ｶﾄｳ ｶｽﾞﾊ 9419 仲井　千尋(2) ﾅｶｲ ﾁﾋﾛ
9359 竹尾　桜(2) ﾀｹｵ ｻｸﾗ 9562 原田　佳奈(1) ﾊﾗﾀ ｶﾅ
9355 神谷　杏実(2) ｶﾐﾔ ｱﾐ 9563 西尾　帆乃花(1) ﾆｼｵ ﾎﾉｶ

4 3 新城有教館高 9537 後藤　奏温(1) ｺﾞﾄｳ ｶﾉﾝ 4:38.70 6 藤ノ花女子高 DNS
9379 織田　富士子(2) ｵﾘﾀ ﾌｼﾞｺ
9536 加藤　咲彩(1) ｶﾄｳ ｻｱﾔ
9378 鳥居　優衣(2) ﾄﾘｲ ﾕｲ

7 豊橋商高 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊橋南高 9511 河合　夏希(1) ｶﾜｲ ﾅﾂｷ 4:01.03

9510 嶋　結菜(1) ｼﾏ ﾕｲﾅ
9509 菅沼　梨瑚(1) ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｺ
9315 相場　茉奈(2) ｱｲﾊﾞ ﾏﾅ

2 時習館高 9502 河合　くるみ(1) ｶﾜｲ ｸﾙﾐ 4:03.11

9500 小酒井　結菜(1) ｺｻﾞｶｲ ﾕﾅ
9507 牛田　麻琴(1) ｳｼﾀﾞ ﾏｺﾄ
9501 小原　すずか(1) ｵﾊﾗ ｽｽﾞｶ

3 成章高 9427 千賀　祐月(2) ｾﾝｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 4:14.09

9419 仲井　千尋(2) ﾅｶｲ ﾁﾋﾛ
9562 原田　佳奈(1) ﾊﾗﾀ ｶﾅ
9563 西尾　帆乃花(1) ﾆｼｵ ﾎﾉｶ

4 豊丘高 9329 小野田　佳子(2) ｵﾉﾀﾞ ｶﾉｺ 4:26.87

9332 伊部　寧莉(2) ｲﾍﾞ ﾈｲﾘ
9557 野末　知里(1) ﾉｽﾞｴ ﾁｻﾄ
9556 長崎　心美(1) ﾅｶﾞｻｷ ｺｺﾐ

5 豊橋東高 9551 尾崎　心香(1) ｵｻﾞｷ ｺｺ 4:28.32

9453 彦坂　美玖(2) ﾋｺｻｶ ﾐｸ
9454 中村　有沙(2) ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ
9518 大久保　心結(1) ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾕ

6 蒲郡東高 9360 小田　彩葉(2) ｵﾀﾞ ｱﾔﾊ 4:33.93

9356 加藤　万葉(2) ｶﾄｳ ｶｽﾞﾊ
9359 竹尾　桜(2) ﾀｹｵ ｻｸﾗ
9355 神谷　杏実(2) ｶﾐﾔ ｱﾐ

7 新城有教館高 9537 後藤　奏温(1) ｺﾞﾄｳ ｶﾉﾝ 4:38.70

9379 織田　富士子(2) ｵﾘﾀ ﾌｼﾞｺ
9536 加藤　咲彩(1) ｶﾄｳ ｻｱﾔ
9378 鳥居　優衣(2) ﾄﾘｲ ﾕｲ

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子走高跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 11:00 決　勝    

決　勝　

ﾔﾉ ﾅﾂｷ － － － ○ × ○ × × ○ × × ×

1 4 9347 矢野　夏希(2) 時習館高 1m55
ｺﾔﾏ ｻﾔ × ○ ○ × ○ × × ×

2 2 9395 小山　紗矢(2) 豊川高 1m40
ｽｽﾞｷ ｼﾉ × × ×

1 9462 鈴木　詩乃(2) 国府高 NM
ｱｶﾞﾀ ｿﾗｶ × × ×

3 9455 安形　天華(2) 豊橋東高 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m30

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

凡例  NM:記録なし



ｼﾞｭﾆｱ女子棒高跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 10:00 決　勝    

決　勝　

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ ○ ○ × × ○ × × ×

1 1 9400 小林　悠香(2) 豊川高 2m80

2m40 2m60 2m80 2m90
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



ｼﾞｭﾆｱ女子三段跳
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｽﾞﾐ

1 1 9396 今泉　亜純(2) 豊川高
ﾂﾙﾀ ｻﾘ

2 2 9363 鶴田　紗梨(2) 藤ノ花女子高

1回目 2回目 3回目 記録

10m56
0.0

× 10m16
+0.6

10m56
0.0

× × 10m39
+0.1

10m39
+0.1



ｼﾞｭﾆｱ女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 13:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾗ

1 6 9476 安藤　由藍(2) 小坂井高
ｶﾄｳ ｱﾕ

2 5 9429 加藤　愛結(2) 桜丘高
ｻｶｳｴ ﾊﾙﾅ

3 4 9475 坂上　遥菜(2) 小坂井高
ｲｼｶﾜ ﾋﾖﾘ

4 1 9461 石川　陽世莉(2) 国府高
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｵ

5 3 9497 中川　璃乙(2) 渥美農高
ｱﾗｷ ﾋﾖﾅ

6 2 9499 荒木　姫葉奈(2) 渥美農高

5m83

4m74 4m96 × 4m96

5m08 5m10 5m83

7m54

6m79 6m54 6m36 6m79

7m13 7m54 7m42

8m78

8m12 8m62 × 8m62

1回目 2回目 3回目 記録

8m65 8m78 8m76



ｼﾞｭﾆｱ女子やり投(600g)
審 判 長：兵藤　重二
記録主任：鈴木　信弘

7月23日 11:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｺｸﾎﾞ ﾏｵ

1 3 9426 小久保　真緒(2) 成章高
ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ

2 4 9351 川口　葵衣(2) 時習館高
ﾄﾐﾀﾞ ﾅﾅ

3 1 9487 冨田　奈那(2) 豊橋西高
ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ

4 5 9489 鈴木　歩乃夏(2) 豊橋西高
ｲｶﾞﾜ ｷﾗ

5 2 9348 井川　輝来(2) 時習館高

1回目 2回目 3回目 記録

× 19m08 23m29 23m29

18m52 × × 18m52

× 16m69 × 16m69

15m78 14m48 15m44 15m78

14m6613m59 14m66 14m09


